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banprogramGävle omgång 34 2015, Bankod: G 16, Pris: 30 kr (inkl moms)    

SVERIGES SNABBASTE BANA

www.travgavleborg.se

SÖNDAG
13 DECEMBER
Första start 14.00
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DAGENS HÅLLTIDER
Kl. 10.00 Sekretariatet öppnar
Kl. 11.30 Inskrivningen öppnar
Kl. 12.30 Entrén öppnar
Kl. 13.00 Travrestaurangen öppnar
Kl. 13.00 Provstarter bakom bilen
Kl. 13.15 Kval
Kl. 14.00 Start lopp 1
Kl. 14.10 Tomtetåg från Travskolan på platserna 
Kl. 14.50 Efter lopp 3 – V64-genomgång
Kl. 15.10 Start lopp 4 – V64-1
Kl. 15.20 Efter lopp 4 – Prisutdelning Årets 
Hästskötare på Travskolan
Kl. 16.05 Start lopp 6 – DD-genomgång
Kl. 16.45 Efter lopp 8 – V3-genomgång
Kl. 17.45 Tävlingarna avslutas

Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg || Ansvarig utgivare: Patrik Nord || Programredaktör: Mile Media

ENTRÉ
Vuxna: 50 kr
Ungdomar under 18 år: 
fri entré

PARKERING
Drive-in parkering: 30 kr

HITTA HIT
Gävletravet ligger på gångavstånd cirka 2 km nordväst om Gävle 
centrum. Stora entrén ligger mittemot Brynäs hemmaarena, 
Gavlerinken Arena. 
MED BIL Från Falun/Borlänge/Västerås – E16 
Från E16: kör E4 mot Sundsvall. Ca 300 m efter på-farten på E4 
välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster 
sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot Gavlerinken Arena och 
Travbana. Från Stockholm/Uppsala: E4 och välj avfart Gävle Norr. 
Efter ca 2 km ser du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell 
följ skyltar mot Gavlerinken Arena och Travbana.
Från Sundsvall: E4 och välj avfart Gävle Norr. Efter ca 2 km ser 
du travbanan på vänster sida. Vid nästa rondell följ skyltar mot 
Gavlerinken Arena och Travbana.
MED BUSS Ordinarie stadsbuss linje 2 från Rådhuset. Går mån-
fre kl. 06.20-18.20 var tionde minut. Mellan kl. 18.20-19.20 varje 
kvart, efter det varje halvtimme.

Omslagsbilden: 
Terese T Rosén vann finalen av Andreas 

Bergfeldts Minne på Solvalla med Kattens 
Chamsin som pappa Tomas tränar, äger 

och är uppfödare till.Foto: Kanal75

GÄVLETRAVET
Tel 026-66 22 00  
Adress Box 956,  
801 33 Gävle
Besöksadress 
Idrottsvägen 8,  
806 33 Gävle
Web www.travgavleborg.se 
Boka bord	 026-66 22 22

Travgalan.
Julklappstips

Julbuffé.
 

Luciatrav idag och fina kallblodshäs-
tar i fokus. Jöns Olofssons Minne för 

treåringar som körts sedan 1974 och 
Leufsta-loppet för fyraåringar som körts 

sedan 1986 med gäster från Norge ska avgö-
ras och båda körs över distansen 1640 meter.

Tangen Jerkila, som Morten Wiik tränar, har vunnit 
Stokriteriet och Oaks i Norge och det ska bli kul att se henne 
i Sverige för första gången. Hon har varit bland de två främsta 
i åtta av nio starter hittills. Hon utmanas bland annat av Lodins 
Madelen, som var tvåa bakom henne i Stokriteriet, med sin 
tränare Jan Roar Mjölneröd som brukar vara en flitig gäst på 
våra banor i Trav Gävleborg när det nalkas större kallblodslopp. 
Öystein Tjomsland som visat upp sina hästar i lysande författ-
ning startar Tangen Loke som vunnit fem av sex starter och 
intressant också att se om Robert Skoglunds Ängsrappen och 
Jan-Olov Perssons trio i loppet kan bjuda upp till kamp.

Brenne Rödi med över två miljoner kronor på kontot blir 
troligen favorit i Leufsta-loppet. Hennes största seger i år tog 
hon i Stoderbyt i Norge och vi har sett Jan Roar Mjölneröds fina 
sto i Sverige flera gånger tidigare, bland annat i våras då hon 
tog tre raka segrar, varav ett lopp i Gävle, och sedan slutade 
fyra i Stoderbyt i Sverige då hon var spelad till 1,20 gånger 
insatsen. Från Norge kommer även Torpa Nicklas som var tvåa i 
Zornloppet i Rättvik och även tvåa i Prinsessan Madeleines Pokal 
i Bollnäs. Öystein Tjomslands Sjö Odin som i somras slutade 
trea i svenska kallblodsderbyt gör blott sin andra start över 
sprinterdistans och vi har fina race att se fram emot, trots att lop-
pen körs sent på säsongen. Nästa år kommer loppen att köras 
27 oktober och då kryddar vi det med ett försök i Dubbelcupen 
för högsta klassen så alla kallblodsälskare kan redan nu boka in 
den kvällen.

Trav Gävleborgs travgala är bokad. Lördag 12 mars på 
Scandic Hotell i Bollnäs är skådeplatsen. Annons om arrang-
emanget och information om biljetter kommer till våra program 
i Bollnäs 17 december och Gävle 22 december. Vilka som nomi-
neras i alla klasser blir klart under januari månad nästa år så där 
håller vi på spänningen ett tag till. 

Travskolorna i Trav Gävleborg har gjort ett jättebra jobb 
under året och som jag skrivit tidigare har det varit högtryck på 
våra kurser under hela året. TV4-programmet Stjärnkusken var 
en bidragande orsak till att fler började intressera sig för trav-
sporten och det är jätteroligt att höra hur kul alla tycker att det 
är som deltar i vår utbildning. Nu finns också ett julklappstips 
till alla er andra som är nyfikna på travets värld (och det tror jag 
att ni är!) men som ännu inte provat på hur det är att köra och 
jobba med travhästar. Vuxna kan prova på sju gånger men beta-
lar för fem gånger för priset 1000 kronor (värde 1400 kronor) 
och till alla barn finns ett erbjudande för 900 kronor (värde 1260 
kronor) att prova på sju gånger där man betalar för fem tillfällen. 
Idag får vi även se Travskolans elever i vårt traditionsenliga tom-
tetåg på publikplats efter lopp 1.

Till tävlingarna 3 december skrev jag om de regler som 
gäller för barfotaförbudet som råder fram till 29 februari men 
dessa regler ändrades snabbt och nu gäller följande: Varken 
plast eller kombinationen tåskor med plastade hovar kommer 
från och med 2 december att gälla som ett godkänt beslag.

Definitionen av beslag kommer därmed vara: En sko som 
täcker hela bärranden, alternativt höjer hela bärranden från 
marken som exempelvis päronsko, flappsko eller tåöppen sko. 
Plastad hov eller tåsko i kombination med plastad hov är inte 
godkänt.

Precis som senast serverar vi även idag vår fina julbuffé på 
restaurangen för 250 kronor. Boka bord gör ni på telefon 
026-66 22 22 och restaurangen öppnar klockan 13.00.

22 december är det årsfinal på Gävletravet. Vinnaren i 
B.Hedlunds lärlingsserie ska koras och förhoppningsvis har vi 
möjlighet att tacka av en riktig hjälte på tävlingsbanan men mer 
information om det nästa gång vi ses.

Klart för start - välkomna!

Mathias Gustafsson
070-580 97 14

mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

V64-TÄVLINGAR MED FINA KALLBLODSHÄSTAR I  
JÖNS OLOFSSONS MINNE OCH LEUFSTA-LOPPET

LEDARE Mathias Gustafsson || Sportchef Trav Gävleborg || mathias.gustafsson@gavle.travsport.se

Kontrollera totokvittot! Personalen  
är ej ansvarig för ev felexpediering! 

@TravGavleborg

TRAV GÄVLEBORG 
PÅ TWITTER
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ÄTA PÅ GÄVLETRAVET

Restaurangverksamheten drivs i egen regi via 
samarbete inom Trav Gävleborg. Boka bord på 026-
66 22 22 eller anna.nasman@gavle.travsport.se

Travrestaurangen är belägen på bästa plats i 
publikhallen. Från borden har du full uppsikt över 
vad som händer på banan. Bra viner & fullständiga 
rättigheter. Restaurangen har drygt 500 platser.

STALLCAFÉET PÅ STALLBACKEN
På stallområdet finns Stallcaféet som drivs av  
Gunilla Olsson. Ett flertal olika rätter att välja mellan. 
Dagens lunch 90 kr och dagens tips 150 kr inkl 
dryck, smör, bröd och kaffe. 

RESTAURANGEN 

ERBJUDER IDAG!

Gävletravets Julbuffé 

250 kronor exkl. dryck

SYSTEMFÖRSLAG
V64-förslaget
7 x 2 x 3 x 1 x 3 x 4 = 504 rader

V64-1
Lopp 4

V64-2
Lopp 5

V64-3
Lopp 6 – V4-1

V64-4
Lopp 7 – V4-2 

V64-5
Lopp 8 – V4-3/DD-1

V64-6
Lopp 9 – V4-4/DD-2

  3 Tangen Jerkila
  4 Tangen Love
  6 Lodins Madelen
  7 Ängsrappen
  5 Björlifant
  2 Klack Kalle
  1 Guli Rubin

  5 Cavat On Track
10 Juiceman
  1 Vegas
  8 Svart Kronos
  6 Domine Quo Vadis
  2 Andy Pandy
  3 Titus Rocket
  4 Donnell Transs R.
  7 Super Oktan
  9 Martayrol
11 Lookh Fairygirl
12 Sundbo Esparsett

  1 Brenne Rödi
  3 Sjö Odin
  4 Torpa Nicklas
  6 Gustav E.
  5 Manfred Viking
  7 Pyramiden
  2 Odins My

  9 Vicky Corner
  3 P.J.Winner
  2 Hubby Star
  4 Next Photo Diamant
12 Önnela Scoop
  8 T.X.All In
  7 Minikat Rivner
  1 M.T.He’s Mine
  6 Turbo Sweden
10 Ima Scarlet
11 Rocky Boy Å.
  5 Pix Jubb

  9 Feeka S.E.
10 Apricot Stone
  8 Firewire
  7 Fantastic Four
11 Babsans Lotus
  1 Trophy Wife
  6 Zoofin
  4 Juni Roadrunner
  5 Veams Ackord
12 Kornett T.j.
  2 So Gå Imponera
  3 Just Julie

  8 Fine By Me
  9 Financial Secret
  5 Catch The Cash
  1 Bonjour Shangri La
  6 Boy Hornline
  2 Silvia Logoj
12 Mimi Af Djupmyra
  7 Baggå Busen
  4 Zack Hornline
  3 Ella Hammering
11 Beauty Run
10 Peak Frontline

DD-förslaget
DD-1: 9,10 DD-2: 5,8,9 Komb: 6 st

 Av Sonny Olsson

V64-SPIKEN V64-RYSAREN
9 Vicky Corner (V64-4) levererar alltid bra avslutningar och 
även om hon tappar lite från start tror jag hon är först på mål-
fotot. Vi Spikar!

2 Klack Kalle (V64-1) i Jöns Olofssons Minne kan mycket 
om han håller sig till rätt gångart och kan vara en rysare.

V4-förslaget
3 x 1 x 3 x 4 = 36 rader/72 kr

 
Hittar du på: facebook.com/travgavleborg

TRAV GÄVLEBORG 
PÅ FACEBOOK

Andelsspelet till V4 under lunchtravet 27 oktober satt klockrent. Totalt spelade systemet in 
14.985 kronor! 27 andelar belönades med 555 kronor vardera.  
Grattis till alla som tog rygg på Mathias Gustafssons V4-system. 
Kvällens V64-system kan ni köpa i infokassan i totohallen.

SPELVINST FÖR ANDELSSPELET 27 OKTOBER

Restaurangen öppnar kl 13.00 idag!



4 5

7

6

5

nyheter från gävletravet

GÄVLE 7 DECEMBERr
Andra raka segern för Outstanding Face som avgjorde på ett starkt sätt från tredje 
utvändigt för Ulf Ohlsson. Ulf fick ersätta Ulf Eriksson. Det blev en tuff slutstrid mot 
ledande Photo Girl där Outstanding Face verkligen krigade sig till segern. Segertid 
16,0a/2140 och 12.000 kronor till Johanna och Kristina Hedlund.

- Vi fick gå först 600 kvar, men hon kändes laddad och fin och hon var mycket stark 
sista biten, sade Ulf.

Odille var ett annat hemmasto som svarade för en stark insats. Från ett åttondespår 
bakom bilen öppnade Odille vasst och var i spets efter körda 200 meter. Efter tuffa 
11,4/500 fick Tomas Pettersson lugna ner tempot till 14,1/1000 och hela upploppet 
hade Odille ett säkert grepp. Segertid 15,1a/1640 och 5.000 kronor till SM Equie AB 
och Joakim och Charlotte Hockman med Charlotte som tränare.

- Det var första gången jag körde hästen och hon var mycket kvick den första biten. 
En fin och okomplicerad häst och det kändes säkert sista 100, sade Tomas.

GÄVLE 3 DECEMBER
Troels Andersen körde en häst under kvällen och det blev hemmaseger med Igucci. 
Troels attackerade direkt och var i spets 2000 kvar. Efter ett lugnt mellanvarv blev det 
en säker seger. Segertid 16,1/2660 meter. 30.000 kronor till Travtränare Håkan 
Eriksson AB som också är uppfödare.

- Han kan vara lite besvärlig bland hästar och jag satsade framåt och när vi kunde 
överta spets kändes det bra. Jag hann dock bli lite orolig sista 100, men han svarade 
bra sista biten, sade Troels.

Ytterligare en hemmaseger blev det med Aaron Coyote som Håkan Wallberg 
tränar och Ulf Ohlsson körde. Efter ett perfekt smyglopp i tredje utvändigt var Aaron 
Coyote starkast sista biten i en snabb avslutning. Segertid 17,1/1640 meter och 
15.000 kronor till Eva Lindberg och Mats Ingemann som också är uppfödare.

- Han var alert hela loppet och var bara bäst för dagen, sade Ulf.

SOLVALLA 2 DECEMBER
Andra raka segern för härlige Kattens Chamsin och Terese T Rosén som var vinna-
ren i Finalen i Andreas Bergfeldts Minne. Kattens Chamsin kvalade in till finalen efter 
sin seger i Bollnäs och tillhörde en av favoriterna i loppet. Kattens Chamsin öppnade, 
som vanligt, bra från start och Terese valde som i försöket i Bollnäs att släppa spets. 
Nu kom luckan i sista sväng och Kattens Chamsin avslutade starkt till en säker seger. 
Segertid 16,1a/2140 och fina 60.000 kronor till uppfödaren, ägaren och tränaren, 
pappa Tomas Rosén. Det var också ett stipendium till segrande häst skötare, värt 
13.000 kronor, som också går till Terese. Familjen Rosén kunde inkassera 73.000 
kronor!

- Han öppnade bra och det var perfekt att släppa till spelfavoriten. När vi fick luckan i 
sista sväng kändes det att vi skulle slå spetshästen. Nu blev han lite stum till slut och 
jag var rädd för att det skulle komma någon smygkörd sista biten. Det här är en liten 
större seger än normalt och extra kul att det är en egen uppfödning, sade Terese.

Det här var Kattens Chamsins sjunde seger i karriären och den tredje med Terese. 
Pappa Tomas är bäst med fyra segrar.

- Vi hade planen på att kvala in till finalloppet och det var helt suveränt att vi lyckades 
med att först greja segern i Bollnäs och sedan också vinna finalen, sade en stolt 
pappa Tomas Rosén.

När det gäller prispengar är dock pappa Tomas bäst i familjen. Mormor till Kattens 
Chamsin är härliga Bonnie Hornline som segrade i K.G.Bertmarks Minneslopp på 
Jägersro 1991 värt fina 100.000 kronor med Tomas som kusk, ägare och tränare.

Motivering lyder: 
Oskar är en engagerad och kunskapstörstig 
kille som lägger all sin lediga tid i stallet på trav-
skolan. Han är målmedveten och gör alla sina 
hästskötaruppdrag med toppbetyg. Han är en 
förebild för de yngre eleverna och är en duktig 
hjälpassistent på lektionerna där han visar och 
hjälper eleverna på bästa sätt.

GÄVLETRAVET

HÖSTTERMINENS 
HÄSTSKÖTARE 2015 – 
OSKAR ERLANDSSON
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I samband med defileringen till varmblod- och kallblodiga lopp med autostart för hästar upp till 
100.000 kronor körs en extra bilprovstart för de ekipage som önskar. 
De ekipage som vill vara med i bilprovstarten fortsätter direkt efter defileringen till sista sväng där startbilen 
väntar. Bilen kör sedan en ”kort” bilprovstart. De ekipage som inte vill vara med i bilprovstarten efter defile-
ringen avvaktar lite på bortre långsidan och fortsätter runt banan när bilprovstarten är klar. Vi ber er alla vara 
vaksamma på detta!	

EXTRA BILPROVSTART  GÄLLER I LOPP 1

GÄVLETRAVET

NUMMERBRICKSFÄRGER Hästarnas nummerbrickor visar vilket lopp de tävlar i.

GUL BLÅ RÖD GRÖN VIT SVART LJUSBRUN LILA LJUSGRÖN ROSA ORANGE MÖRKBRUN LJUSBLÅ
9

LOPP 

2
LOPP 

3
LOPP 

5
LOPP 

10
LOPP 

13
LOPP 

6
LOPP 

11
LOPP 

8
LOPP 

4
LOPP 

1
LOPP 

12
LOPP 

7
LOPP 

SÅ SPELAR DU PÅ GÄVLETRAVET
FAKTA BANAN
STARTBIL På Gävletravet 
används en startbil där 
vingen är rak. 
LÄNGD UPPLOPP 178 
meter.
PROGRAMÄNDRINGAR/
RESULTAT 
0771-10 20 56, www.atg.se, 
TV4 text sidan 400,
SVT text sidan 570

DAGENS SPELFORMER Vinnare, Plats och Tvilling kan spelas i samtliga lopp. Trio/flex spelas i lopp 7 och 11. Övriga spel-
former är fördelade enligt ovan. V64 börjar i lopp 4, V4  i lopp 6, DD i lopp 8 och V3 i lopp 9. 

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1 2 3 4 5 6

1 2
1 2 3 4

1 2 3
TrioTrio

1

2

3

4

5

6

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 6 RÄTT UTDELNING 5 RÄTT UTDELNING 4 RÄTT

OMSÄTTNING

1

2

3

4

ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA
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LJUSBLÅ 
Defilering 13.09 – Start 13.15KVALLOPP

KVALTIDER VARMBLOD 	1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval || 
KVALTIDER KALLBLOD 	 1.55,0- 2 -åriga || 1.50,0 - 3-åriga || 1.42,0 - 4-åriga & äldre || 1.45,0 - montékval ||
PREMIETIDER Varmblod 2-åriga 1.28,0-1.35,0 || Kallblod 2-åriga  1.55,0-2.10,0 ||

OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

G20151213

Kval1

Ljusblå

MADE PURE LOVE 2140:1 18,2M   8 700
 5,fux s. e Love You - 15:  0  0-0-0  0 14:  2  0-0-1  18,2  8 700 Tot:  2  0-0-1
 Always Competitive e Conway Hall Sandström M  Vg 07/12 -p 2/ 2160 p 33,4 	 -	- 1p 
 Uppf: Simberg Torbjörn, Vedum Sandström M  Hd 06/14 -k 1/ 2160 k 17,6 	 -	- gdk 1 Äg: Sandström Michael, Norrköping Widell K  F 11/14 -1 8/ 2140n 3 20,0  c c 31 17’
 Blå, vinröd vinkel, ärm rev; blå Kolgjini A  Kr 11/14 -1 1/ 2160 4 18,2  c c 85 20’
Mp Sandström Michael  a Sandström M  S 2/12 -k 2/ 2140 k d g	 -	- ejg 

THE GOLDEN NEWS 2    0
 2,br. h. e Zola Boko - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Menai Eden e Super News Erlandsson S  G 6/8 -p 2/ 2160 p d g	 -	- ejp 
 Uppf: Dovsäter Patrik, Harestad Erlandsson S  G 13/8 -p 5/ 2160 p 31,5 g	 -	- 1p 2 Äg: Eltito AB, Örbyhus             
 Röd, vitt bröstband&hängslen; vit             
 Erlandsson Stefan  a             

RINGHIO O.K. (IT) 3 *19,9M 18,1AM  35 000
 5,br. v. e Conway Hall - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  6  1-0-0
 Campbell O.K. e Lemon Dra Andersen T  H 11/12 -6 7/ 1640n d 7 g c c 37 25’
 Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien Olsson D  Ö 02/13 -3 4/ 2140 d 3 g c c 31 25’3 Äg: Svedlund Billy, Hamrångefjärden Olsson D  Ö 02/13 -3 5/ 2140n 1 19,9  c c 20 25’
 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart Olsson D  Ö 03/13 -9 7/ 2140 d 7 g c c 54 50’
 Svedlund Billy (Svedlund Ulf) a Olsson D  L 05/13 -1 3/ 2140 7 18,5 a c x 101 25’

TOUCH OF FAME 4    0
 4,br. s. e Racer Bourbon - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Young Bitch e Spotlite Lobell Frick K  Ro 10/13 -p 2/ 2140 p 35,7 g	 -	- ejp 
 Uppf: Sahlin Marie, Storvik Frick K  G 10/13 -p 3/ 2160n p 36,0 	 -	- 1p1 4 Äg: Olsson Victoria, Sundborn Arnesson A-C  Ro 27/11 -k 3/ 2140n k 28,5 g	 -	- ejg1 
 Blå, gula axelklaffar; blå Eriksson S  G 7/12 -k 5/ 2140 k d9 g	 -	- ejg 
Ro Eriksson Sören (Bennysdotter Victoria) a             

O HELGA NATT 5    0
 2,mbr. s. e Orlando Vici - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Stilla Natt e Scarlet Knight Erlandsson T  G 21/8 -p 4/ 2180 p 30,0 	 -	- 1p 
 Uppf: Kullabo Anders, Laholm             5 Äg: Eltito AB & Dovsäter Morgan             
 Röd, vitt bröstband&hängslen; röd             
 Erlandsson Tina (Erlandsson Stefan) a             

FAIRYTALE TABAC 2180:1 17,5M *14,9AK  112 150
 6,br. s. e Kiss Francais - 15:  16  0-1-1  17,5  26 550 14:  18  1-1-2  18,8  30 600 Tot:  40  3-2-3
 Pitch Pay e Pine Chip Boström T  Rä 14/9 -5 1/ 2140 6 16,9 a c c 45 10’
 Uppf: Karlsson Gerth-Ove, Heby Airaksinen P  S 20/9 -3 4/ 2140 0 16,8 a x c 450 10’6 Äg: Eriksson Fix Per & Ainerud Christer Rydberg J  S 23/10 -10 1/ 1640 0 15,4 a c c 563 20’
 Svart, rosa romb & revärer; svart Florén J  Ro 13/11 -10 7/ 2140n 4 18,0 a x x 85 5’
 Fredriksson Camilla (Eriksson Fix Per) a Andersson P M  G 28/11 -8 3/ 2140n d u ag x x 213 10’

LORD OF SVEDEN 2 *17,8M 14,8AM  120 013
 9,mbr. v. e Echo - 15:  14  1-0-3  18,1  35 670 14:  2  0-0-0  18,1a  0 Tot:  39  5-2-4
 Lady Croella e Crown’s Cristy Andersson T B  S 16/10 -11 2/ 2140 3 14,8 a c x 71 20’
 Uppf: Broström Sven, Björkö Andersson T B  S 30/10 -2 7/ 2140 d 1 ag c c 105 20’7 Äg: Forsén Lena & Broström Sven Karlsson D  S 13/11 -8 10/ 2140 d 8 ag c x 29 20’
 Blå, gul/rött axelskärp & ärmb; gul Widell K  S 27/11 -1 10/ 2640 d u ag c c 551 30’
S Forsén Linda  a Forsén L  G 7/12 -km 1/ 2180 k d8 g	 -	- ejg 

JÄRVSÖLOTUS 2200:1 33,3M 33,7AK  39 000
 6,br. v. e Hallsta Lotus - 15:  0  0-0-0  0 14:  0  0-0-0  0 Tot:  12  1-0-0
 Hallsta Selma e Toddy Skoglund H  D 04/13 -9 4/ 2140 6 33,3  x c 137 15’
 Uppf: Jonsson Magnus O, Indal Skoglund H  H 05/13 -2 9/ 1640 4 33,7 ag c c 64 15’8 Äg: Stall Sutolsällskapet Eriksson S  Ö 11/13 -7 1/ 2160n d 14 g x c 185 15’
 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv Eriksson S  G 11/13 -12 2/ 2160 0 dist g x c 767 20’
S Åberg Jan-Olov (Swartling Linnea) a Swartling L  G 03/14 -km 4/ 2160 k 41,4 	 -	- gdk 

MONTÉ

MONTÉ

JUSTERAD STARTTID 3 JANUARI  
FEL I PAPPERSPROPPEN BOLLNÄS 3 JANUARI. FÖRSTA START ÄR 14.00!

BOLLNÄSTRAVET
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1	 Ulf Ohlsson (B)	 A1	 156	 21	 24	 19	 13,5%	 2 341 200 kr
2	 Jorma Kontio (S)	 A1	 80	 10	 9	 4	 12,5%	 747 750 kr
3	 Tomas Pettersson (Bs)	 A1	 70	 9	 7	 5	 12,9%	 366 300 kr
4	 Örjan Kihlström (S)	 A1	 42	 8	 8	 3	 19,0%	 869 850 kr
5	 Torbjörn Jansson (S)	 A1	 76	 8	 7	 6	 10,5%	 731 350 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

KUSKLIGA Segerrikaste på Gävletravet 2015  
(till och med 7 december)

1	 Timo Nurmos (S)	 A1	 33	 13	 2	 4	 39,4%	 586 400 kr
2	 Daniel Redén (S)	 B1	 45	 11	 5	 3	 24,4%	 586 350 kr
3	 Svante Båth (B)	 A1	 43	 9	 6	 7	 20,9%	 416 950 kr
4	 Roger Walmann (S)	 A1	 42	 7	 5	 6	 16,7%	 1 454 400 kr
5	 Claes Sjöström (S)	 A1	 41	 6	 7	 3	 14,6%	 262 700 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Tränare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

TRÄNARLIGA

1	 Jennifer Persson (S)	 E1M	 11	 3	 1	 1	 27,3%	 116 900 kr
2	 Isabelle Orsimo (S)	 E1M	 9	 3	 0	 3	 33,3%	 90 200 kr
3	 Jenni H Åsberg (G)	 A1M	 12	 2	 4	 0	 16,7%	 105 350 kr
4	 Emilia Leo (S)	 E1M	 10	 2	 2	 2	 20,0%	 82 500 kr
5	 Emma Mattsson (H)	 EM	 4	 2	 0	 0	 50,0%	 33 850 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Ryttare	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

MONTÉLIGA

1	 Oskar Kylin-Blom (S)	 C1	 69	 6	 4	 7	 8,7%	 219 450 kr
2	 Wiktor Kylin-Blom (H)	 E1	 36	 5	 2	 2	 13,9%	 107 450 kr
3	 Oscar Englund (G)	 D1	 35	 5	 1	 1	 14,3%	 129 600 kr
4	 Kenneth Haugstad (S)	 G1	 28	 5	 0	 5	 17,9%	 1 242 550 kr
5	 Oskar J Andersson (Ro)	 C1	 28	 4	 2	 4	 14,3%	 171 650 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

LÄRLINGSLIGA

1	 Daniel Redén (S)	 B1	 31	 7	 4	 3	 22,6%	 449 550 kr
2	 Stefan Erlandsson (G)	 B1	 62	 6	 2	 3	 9,7%	 155 600 kr
3	 Hans Brunlöf (Bs)	 B1	 19	 3	 2	 0	 15,8%	 93 700 kr
4	 Samuel Rehn (Ro)	 B1	 5	 3	 0	 0	 60,0%	 55 200 kr
5	 Åsa E Eriksson (Ro)	 B1	 9	 2	 0	 1	 22,2%	 73 300 kr

%
%
%
%
%

st:
st:
st:
st:
st:

Kusk	 Starter	 Etta	Tvåa	Trea	 Seger%	 Inkört
  1
  2
  3
  4
  5 

AMATÖRLIGA

Från och med 2 november kan du som vill förnya din licens inför 2016 göra det i inloggat läge 
via ditt användarkonto på www.travsport.se.   

Om du inte har, eller inte vill skapa, något användarkonto på travsport.se men  
ändå önskar förnya licensen för 2016 ska du ta kontakt med din hemmabana.
Mer information om hur du förnyar din licens finns på travsport.se. 
Där finns även information om hur du förnyar din ponnytravlicens.

NU ÄR DET DAGS ATT FÖRNYA DIN LICENS

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

GÄVLETRAVET
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14:00	
Bankod Start

16	

HAPPY FIGHTER	 2140:1	 16,6M	 15,4AK	 15,7AM		  82 850
	 4,br. v. e Wellino Boko -	 15:  8  1-2-0  15,4a  39 900	 14:  10  0-1-3  17,0a  42 950	 Tot:  18  1-3-3
	 Aces Happiness e Tap In	 Dalborg T 	 Ö	 26/2	-9	 8/	2100	 2	 16,0	a	 x	x	 40	 17’
	 Uppf: Stall Citron AB, m.fl	 Eriksson U 	 Ro	 11/3	-2	 8/	2140	 0	 18,6	ag	 x	x	 59	 25’1	 Äg: Stall Citron AB, m.fl	 Dalborg T 	 E	 28/4	-4	 11/	2140	 6	 15,7	a	 x	x	 191	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Dalborg T 	 Ö	 14/5	-6	 2/	2160	 0	 16,6	g	 c	c	 297	 30’
Bs	 Pettersson Tomas 	 Pettersson T 	 B	 28/5	-7	 3/	2140	 d	 u	ag	 c	c	 326	 30’

GINA LA LOLLO	 2	 18,3M	 17,1AM			   30 250
	 6,br. s. e Muscle Memory -	 15:  3  0-0-0  17,1a  7 000	 14:  7  1-0-1  17,3a  23 250	 Tot:  10  1-0-1
	 Gina Mookie e Texas	 Eklöf B 	 B	 10/14	-3	 11/	2140	 0	 19,0	a	 c	x	 72	 30’
	 Uppf: Sundgren Staffan & Marita	 Westerholm N 	 Ro	 11/14	-10	 12/	2140	 0	 19,1	a	 c	x	 351	 20’2	 Äg: Sundgren Staffan & Marita	 Andersson P M 	 G	 13/10	-4	 4/	2140	 7	 18,3	 	 c	x	 502	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Nilsson M 	 Bs	 22/10	-6	 3/	2140	 7	 20,3	g	 c	x	 82	 12’
Bs	 Widell Kaj (Sundgren Staffan) a	 Eriksson P 	 Bs	 1/11	-3	 7/	2140	 8	 17,1	a	 c	x	 392	 15’

BON ESPRIT	 3	 19,3M	 17,0AK	 17,9AM		  35 423
	 7,fux s. e Tap In -	 15:  4  0-0-0  17,0a  4 000	 14:  6  0-1-0  17,9a  6 950	 Tot:  24  0-1-1
	 Dynasti Clipper e Juliano Star	 Karismaa Z 	 H	 07/14	-2	 12/	2140	 d	 12	ag	 x	c	 1453	 15’
	 Uppf: Sohlberg Sarah, Gävle	 Backhouse U 	 G	 13/4	-9	 5/	2140	 0	 22,3	g	 x	c	 979	 10’3	 Äg: Backhouse Ulf & Andersson Roger	 Stolt L 	 Bs	 2/5	-9	 7/	1640	 7	 17,0	a	 x	x	 403	 15’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Klockar A 	 Rä	 26/5	-3	 1/	2140	 7	 20,0	a	 x	x	 354	 10’
	 Svedlund Billy (Backhouse Ulf) a	 Klockar A 	 Ro	 16/6	-1	 1/	1660	 d	 u	g	 x	x	 1149	 5’

SERENA STAR	 4	 16,2M	 15,5AM			   89 900
	 5,br. s. e Juliano Star -	 15:  19  0-2-1  15,5a  36 000	 14:  15  1-1-3  15,7a  51 100	 Tot:  36  1-3-4
	 Sunrise Fri e Super Arnie	 Aikio P 	 S	 30/9	-4	 3/	2140	 6	 15,5	a	 x	x	 250	 40’
	 Uppf: Södergren Ullacarin & Sture	 Lindegren E 	 S	 9/10	-6	 2/	2140	 0	 16,2	 	 c	c	 808	 30’4	 Äg: Södergren Ullacarin & Sture	 Persson J 	 G	 3/11	-3m	 5/	2140	 d	 6	ag	 c	x	 71	 10’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Magnusson K 	 S	 13/11	-8	 7/	2140	 0	 u	a	 c	c	 472	 20’
	 Lindegren Erik 	 Arnesson A-C 	 Ro	 27/11	-7m	 5/	2140n	 0	 20,0	 	 c	c	 154	 20’

AXTELL DREW	 5	 16,7M				    48 800
	 8,br. v. e Mr Drew R.L. -	 15:  2  0-0-0  18,4  2 000	 14:  3  0-0-0  16,7  7 800	 Tot:  13  0-2-1
	 Yin Hammering e Lindy’s Crown	 Pettersson T 	 B	 09/14	-8	 1/	2140	 4	 16,7	 	 c	c	 150	 25’
	 Uppf: Forslin Agneta, Näsviken	 Berglin O 	 Bs	 09/14	-10	 11/	2160	 0	 19,1	 	 c	c	 351	 15’5	 Äg: Brolin Katarina, Hudiksvall	 Jonsson F N 	 Bs	 17/7	-8	 5/	2140	 7	 18,4	g	 c	c	 155	 5’
	 Blå, sv axelp&hängsl, röd ärmb; svart	 Hedström L S 	 Bs	 3/8	-km	 1/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	
H	 Jonsson Fredrik N  a	 Hedström L S 	 Ös	 10/8	-7m	 4/	2140	 d	 5	ag	 c	c	 18	 20’

EMERALD BOKO (NL)	 6	 *15,6M	 15,3AM			   74 000
	 4,br. v. e Virgill Boko -	 15:  4  0-0-0  15,3a  4 000	 14:  4  2-0-0  17,1a  70 000	 Tot:  8  2-0-0
	 Peaceful Secret e Peace On Earth	 Eriksson S 	 S	 10/14	-4	 6/	2140	 0	 17,1	ag	 x	c	 70	 30’
	 Uppf: Boko Stables Holland BV, Nederländerna	 Lindegren E 	 Bs	 29/6	-13	 10/	2140	 0	 18,2	a	 x	c	 82	 20’6	 Äg: AC Ställningsmontage Forsmark AB	 Lindegren E 	 B	 12/7	-7	 3/	2140	 0	 16,9	g	 x	x	 42	 20’
	 Svart, vita staplar; vit	 Lindegren E 	 S	 27/9	-3	 9/	2140	 6	 15,3	a	 c	c	 531	 50’
	 Ohlsson Ulf (Lindegren Erik)	 Lindegren E 	 G	 13/10	-2	 10/	2640	 0	 18,4	a	 c	c	 99	 25’

STAY SMART	 7	 17,9M	 17,2AM			   57 400
	 6,br. v. e Almahurst Om -	 15:  8  0-0-0  19,5a  8 200	 14:  4  1-0-0  17,2a  12 100	 Tot:  21  1-0-4
	 Beyonce e Yankee Mustang	 Jansson S 	 Bs	 11/5	-13	 1/	2160	 8	 18,6	g	 x	x	 74	 5’
	 Uppf: Palm Fredrik, Emil & Oskar	 Jansson S 	 Ro	 18/5	-4	 11/	2140	 0	 19,5	a	 c	c	 629	 10’7	 Äg: Lindblom Sofie & Annika K, Fors C	 Jansson S 	 H	 11/6	-10	 5/	2140	 0	 18,4	g	 x	c	 840	 5’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 Bs	 9/11	-11	 10/	2160	 8	 21,1	 	 c	c	 479	 5’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 28/11	-9	 9/	2140	 8	 21,0	a	 c	c	 717	 10’

CATFISH CROWN	 8	 *17,2M	 16,1AK	 17,0AM		  76 350
	 6,br. s. e Super Photo Kosmos -	 15:  12  0-0-0  16,3a  13 300	 14:  15  1-0-1  16,1a  32 550	 Tot:  43  1-2-3
	 Catfish L. e Lindy’s Crown	 Mårtensson E 	 Ro	 18/5	-3	 7/	2140	 d	 p9	a	 c	c	 324	 10’
	 Uppf: Ström Jan-Evert, Mölndal	 Englund O 	 G	 12/6	-7	 2/	2140	 0	 19,3	a	 c	c	 281	 10’8	 Äg: Karlsson Sven-Erik S, Hofors	 Tanti M 	 G	 21/8	-3	 8/	2140	 6	 19,2	a	 c	c	 899	 20’
	 Svart, rosa axelp&vita stj, rev; svart	 Mårtensson E 	 Ro	 18/10	-3	 3/	2140	 0	 18,1	a	 c	c	 169	 10’
	 Mårtensson Emelie (Karlsson Sven-Erik S) a	 Mårtensson E 	 G	 28/11	-10	 7/	2140n	 0	 19,8	a	 c	c	 624	 10’

b
30.001 - 90.000 kr med högst 400 poäng, körda 
av A-B-C-D-E-F- eller G- licensinnehavare. 
2140 m. Autostart.

Pris: 5.000-2.750-2.400-2.200-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Defilering: 13.54
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NON STOP FACE	 9	 18,0M	 *15,7AM			   42 250
	 5,ljbr. v. e Igor November -	 15:  13  1-0-2  15,7a  35 550	 14:  5  0-0-0  17,4a  6 700	 Tot:  18  1-0-2
	 Shimmy Pine e Pine Chip	 Franck T 	 Ö	 8/9	-11	 1/	2100	 7	 16,7	a	 c	c	 298	 17’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Franck T 	 G	 27/10	-5	 2/	2140	 6	 16,4	a	 c	c	 126	 12’9	 Äg: Thomas Franck AB, Knivsta	 Franck T 	 Ro	 6/11	-2	 11/	2140	 0	 17,8	ag	 c	c	 590	 20’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 S	 18/11	-2	 6/	2140	 0	 17,5	ag	 c	c	 955	 40’
S	 Franck Thomas 	 Franck T 	 S	 2/12	-5	 2/	2140	 0	 17,1	a	 c	c	 1022	 30’

LOOK BEAUTY	 10	 16,8M	 16,2AM			   89 850
	 6,mbr. s. e Look de Star -	 15:  13  0-1-0  16,2a  38 450	 14:  6  2-0-1  17,8  51 400	 Tot:  19  2-1-1
	 True Lady e Confident Victory	 Eriksson S 	 Rä	 1/5	-3	 6/	2160	 4	 17,3	 	 c	c	 183	 15’
	 Uppf: Lindfors Karin & Jan-Olov	 Eriksson S 	 G	 7/6	-6	 5/	3140	 0	 17,9	 	 c	c	 1469	 30’10	 Äg: Karin Lindfors Trav HB, Torsåker	 Eriksson S 	 G	 25/6	-9	 4/	2160	 0	 18,3	g	 c	c	 511	 30’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 Rä	 20/7	-12	 10/	2160	 5	 16,9	 	 c	c	 580	 5’
	 Eriksson Sören (Lindfors Karin) a	 Eriksson S 	 Bs	 3/8	-10	 6/	2160	 5	 16,8	g	 c	c	 63	 5’

POCAHONTAS GRANITE	 11	 16,8K	 15,3AK	 17,6AM		  62 450
	 8,mbr. s. e Yankee Granite -	 15:  13  0-0-0  15,3a  16 400	 14:  10  0-0-0  18,7a  11 000	 Tot:  52  0-1-1
	 Ronja River e Meadow Gallant	 Nilsson A 	 S	 16/10	-5	 1/	1640	 0	 15,3	a	 c	c	 1443	 20’
	 Uppf: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 27/10	-7	 3/	2140	 6	 18,5	g	 x	c	 235	 5’11	 Äg: Almqvist Ove, Skärplinge	 Eliasson T 	 G	 3/11	-2	 5/	2640	 6	 17,6	a	 c	c	 750	 10’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Stark J 	 Bs	 26/11	-8	 9/	2660	 5	 19,1	 	 c	c	 849	 15’
	 Andersson Peter M (Eliasson Tony)	 Hansson M 	 G	 3/12	-2	 7/	2140	 8	 17,7	a	 c	c	 804	 15’

VÄSTERBO JOHN DOE	 12	 16,0K	 16,7AK	 17,5AM		  63 700
	 5,br. v. e Marion Mad Money -	 15:  12  1-0-1  17,5a  20 050	 14:  12  0-1-1  16,7a  30 050	 Tot:  28  1-2-2
	 Toogoodtobetrue e Atas Rocket	 Nilsson K 	 B	 4/8	-6	 7/	2160	 6	 16,4	 	 c	c	 248	 30’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB & Ihrsén Katarina	 Nilsson K 	 B	 15/8	-7	 3/	2160	 0	 19,6	g	 c	c	 853	 30’12	 Äg: Ihrsén Katarina & Gissberg Stefan	 Forslin H 	 B	 10/10	-7	 1/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 67	 10’
	 Mblå, grön kil, vita sömmar; mblå	 Nilsson K 	 Ös	 29/10	-7	 5/	2140	 0	 18,6	 	 c	x	 357	 10’
B	 Gustavsson Elin (Ihrsén Katarina) a	 Nilsson K 	 G	 28/11	-9	 13/	2140	 6	 20,2	ag	 c	c	 97	 10’

Chansvärdering: 1-6-10-2

Vi anordnar en ungdomsträff för 13-25 åriga inbitna traventusiaster, och vill 
träffa er på Parketten på Gävletravet 13 december klockar 13.00. 
Vi önskar att så många som möjligt deltar för att få höra era idéer och synpunkter. 
Vi bjuder därefter på julbuffé på Travrestaurangen. 
Anmäl ditt deltagande till Elina Ruth på 073-726 22 93.
Välkommen hälsar Gävle Travsällskap

ÄR DU 13-25 ÅR OCH TRAVENTUSIAST PÅ  
GÄVLETRAVET? - VAR MED OCH PÅVERKA!

GÄVLETRAVET
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SEAN BANAN	 2140:1	 17,0K	 18,7AM			   31 350
	 2,mbr. v. e Jaded -	 15:  6  1-0-0  17,0  31 350	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-0-0
	 Canendel e Pine Chip	 Jansson T 	 L	 4/8	-7	 2/	1640	 5	 24,5	g	 c	c	 89	 40’
	 Uppf: Kandel Management AB, Sollentuna	 Gordin P 	 Ö	 13/8	-3	 5/	1640	 d	 9	g	 x	c	 582	 30’1	 Äg: Gordin Patricia, Almunge	 Gordin P 	 Ro	 11/9	-1	 1/	2140	 5	 18,7	a	 c	c	 432	 20’
	 Svart/guld, diagonalt delad; svart	 Gordin P 	 E	 27/10	-2	 10/	1640	 4	 17,0	 	 c	c	 792	 20’
S	 Gordin Patricia  lä	 Gordin P 	 Ro	 27/11	-1	 4/	2140n	 1	 19,2	a	 c	c	 101	 20’

BELLIS	 2	 26,0M				    2 100
	 2,mbr. s. e Gift Kronos -	 15:  1  0-0-0  26,0  2 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Lobella Gothia e Spotlite Lobell	 Svensson E 	 S	 21/10	-p	 3/	2180	 p	 33,1	g	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Lindén Eivor, Broddetorp	 Svensson E 	 S	 4/11	-k	 3/	2140	 k	 23,9	 	 -	 -	 gdk	2	 Äg: Andersson Anita, Grillby	 Andersson C G 	 G	 3/12	-1	 6/	2140	 7	 26,0	g	 c	c	 573	 20’
	 Svart, vita staplar; vit									       		  		
S	 Ohlsson Ulf (Andersson Clas Göran) a									       		  		

DIRK DIGGLER SISU	 3	 17,1K	 21,1M	 18,7AK		  26 450
	 2,br. h. e Quevert -	 15:  5  0-1-1  17,1  26 450	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  0-1-1
	 Yasmine Boko e Muscles Yankee	 Ingves P 	 Mp	 28/9	-2	 6/	1640	 2	 18,2	 	 c	c	 52	 20’
	 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta	 Kontio J 	 S	 14/10	-1	 7/	2140	 d	 u	g	 c	c	 52	 40’3	 Äg: Star-Racing Oy & Pentrot Oy	 Korpi P 	 E	 27/10	-2	 4/	1640	 5	 17,1	 	 c	c	 90	 20’
	 Mblå/vit/blå, tredelad; mblå	 Kontio J 	 S	 18/11	-1	 5/	2140	 5	 21,1	g	 c	c	 237	 30’
S	 Korpi Pekka 	 Korpi P 	 S	 25/11	-1	 3/	1640n	 3	 18,7	a	 c	c	 259	 40’

BROADWAY CAST	 4	 *17,1K	 18,0AK			   38 000
	 2,mbr. v. e Windsong Espoir -	 15:  2  1-1-0  17,1  38 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-1-0
	 Ball Blue Chip e Credit Winner	 Dubois J P 	 Fr	 30/7	-k		 2000	 k	 19,9	 	 -	 -	 gdk	 -
	 Uppf: Dream With Me Europe AB, Bjärred	 Spangenberg D 	 G	 12/11	-1	 7/	1640	 1	 17,1	 	 c	c	 47	 20’4	 Äg: Dream With Me Europe AB, Bjärred	 Spangenberg D 	 S	 25/11	-1	 6/	1640n	 2	 18,0	a	 c	c	 24	 40’
	 Vit, röd/vit stjärna; röd									       		  		
*	 Spangenberg Dennis (Wilhalm Heinz)									       		  		

EYE CANDY V.R.	 5	 22,0K	 25,4M	 21,0AK		  11 600
	 2,ljbr. s. e Order By Fax -	 15:  4  0-0-1  22,0  11 600	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Uppercut Lady e Meadow Gallant	 Nilsson T B 	 Ös	 17/7	-k	 3/	2140	 k	 27,9	g	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Rehnsbo Nicklas, Krokom	 Karlsson V 	 B	 17/10	-1	 6/	2140	 0	 25,4	g	 c	c	 709	 25’5	 Äg: Rensbo Victor & Axel	 Kontio J 	 F	 26/10	-2	 4/	1640	 3	 21,0	a	 c	c	 108	 30’
	 Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos	 Nilsson T B 	 B	 5/11	-5	 3/	1640	 5	 22,0	g	 c	c	 347	 25’
Ös	 Pettersson Magnus (Rehnsbo Nicklas) a	 Svensson E 	 E	 21/11	-1	 4/	1640	 0	 22,0	g	 c	c	 623	 20’

GLOBAL TAXEVATION	 6	 23,3M				    2 700
	 2,svbr. h. e Dream Vacation -	 15:  1  0-0-0  23,3  2 700	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  1  0-0-0
	 Global Outlaw e Cantab Hall	 Svensson E 	 S	 22/4	-p	 1/	2160	 p	 31,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Global Farm AB, Nacka Strand	 Svensson E 	 S	 30/9	-k	 9/	2180	 k	 22,6	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 Ö	 30/10	-1	 2/	2140	 7	 23,3	 	 c	c	 526	 30’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön									       		  		
S	 Svensson Erik 									       		  		

GINGER LYNN	 7	 18,9K				    11 400
	 2,svbr. s. e Marion Mad Money -	 15:  2  0-0-2  18,9  11 400	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-2
	 Barbaras Courage e Mr Lavec	 Frick K 	 Rä	 29/6	-p	 1/	2160	 p	 31,4	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Kajsa Frick AB, Vikarbyn	 Frick K 	 Rä	 2/10	-k	 8/	2140	 k	 22,9	 	 -	 -	 gdk	7	 Äg: Kajsa Frick AB, Bergström M & Morell V	 Frick K 	 G	 20/10	-1	 1/	1640	 3	 18,9	g	 c	c	 83	 20’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Rä	 15/11	-5	 4/	1640	 3	 19,0	 	 c	c	 60	 20’
Rä	 Frick Kajsa 									       		  		

	
2-åriga högst 45.000 kr. 
2140 m. Voltstart.
 
 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-2.100-
2.100-2.100 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.

Tvååringslopp

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Chansvärdering: 4-7-3-1
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KOMMANDE PROVLOPPSDAGAR
19 december
Startanmälan provloppsdagen på telefon 026-66 22 56 eller direkt på plats  
i inskrivningen mellan kl. 08.00-09.00. Var beredd att uppvisa hästpass vid 
oklarheter. Första loppet startar kl. 10.00. 
Anmälningsavgift: 50 kr betalas kontant vid utlämning av vojlock.
Telefonnummer vid anmälan till provlopp: 026-66 22 56.

ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING
Önskar du boxplats för övernattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23  
eller via mejl emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00.  
När det gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna.  
I undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss så att det  
finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej extrahäst.

Om du rattar in 88,7 på din radio kan du höra tävling-
arna på Gävletravet direkt.

LYSSNA PÅ BANLJUDET DIREKT I BILRADION
GÄVLETRAVET

KOMPLETTERINGSLOPP
15 december
Nu finns möjlighet att köra kompletteringslopp. Följande datum: 15/12  
Minst fem deltagare krävs för att loppet ska genomföras.
Anmälan samma dag senast kl.10.00 till Camilla Alsén på tel: 076-848 57 00.

TRAVSKOLAN INFORMERAR

För att använda Gävles trådlösa nätverk: anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12
TRÅDLÖST NÄTVERK

måndag 	 07.00 - 15.00 
tisdag 	 07.00 - 19.30 
ons - fre 	 07.00 - 15.00 
lördag 	 07.00 - 13.00 
söndag 	 Stängt

BANANS ÖPPETTIDER VINTERTID 6/10 - 31/3
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FANTASTIC TOOMA	 1640:1	 15,0M	 13,6AK			   154 700
	 6,br. v. e Super Arnie -	 15:  11  2-0-2  14,6a  40 650	 14:  12  1-2-0  16,4a  19 750	 Tot:  43  4-2-4
	 Global Illusion e Pine Chip	 Arnesson A-C 	 H	 15/5	-3m	 4/	2140	 5	 16,5	a	 c	x	 50	 30’
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Arnesson A-C 	 Ö	 28/8	-8m	 10/	2100	 1	 17,0	a	 c	c	 49	 10’1	 Äg: Stall Oxalis	 Arnesson A-C 	 Ö	 17/9	-4m	 1/	2140	 5	 17,7	 	 c	c	 188	 15’
	 Sv, vröd vinkel&ärmrev, vita sömmar;sv	 Eskilsson C 	 Ro	 28/9	-4	 6/	2160	 6	 16,3	 	 c	c	 519	 30’
Ro	 Arnesson Ann-Charlotte (Eskilsson Claes)	 Arnesson A-C 	 Rä	 10/10	-4m	 9/	2160	 6	 18,4	 	 c	c	 191	 20’

SPITCAM JUBB	 2	 16,3M	 13,8AM	 14,0AK		  138 800
	 4,br. v. e Campbell Hall -	 15:  23  2-4-2  13,8a  125 700	 14:  3  0-0-0  18,7a  13 100	 Tot:  26  2-4-2
	 Lola Spit e Super Arnie	 Broberg M 	 S	 31/10	-9	 9/	2140	 2	 16,0	a	 x	x	 37	 10’
	 Uppf: Broberg Micael, Viksjöfors	 Widell K 	 Ro	 6/11	-5	 7/	2140	 4	 16,3	 	 x	x	 163	 30’2	 Äg: Broberg Micael, Viksjöfors	 Andersson M M 	 Rä	 15/11	-4	 3/	2160	 3	 17,2	 	 c	c	 453	 30’
	 Sv, röd stj i vit rund,röd stj ärm;vit	 Andersson M M 	 Bs	 26/11	-3	 12/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 254	 30’
Bs	 Vidén Zandra (Broberg Micael) a	 Andersson M M 	 Ro*	 5/12	-6	 4/	1640n	 0	 16,0	a	 c	c	 373	 100’

MINISKIRT MINNIE	 3	 16,7M	 14,9AM			   147 400
	 4,ljbr. s. e Exploit Caf -	 15:  18  2-1-2  14,9a  86 800	 14:  14  0-1-1  17,1a  60 600	 Tot:  32  2-2-3
	 Yani Boko e Pine Chip	 Forsberg A-L 	 B	 10/10	-km	 5/	2140	 k	 20,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Blå Vision AB, Malmö	 Fritz L 	 H	 18/10	-6m	 9/	2140	 3	 18,4	 	 c	c	 54	 15’3	 Äg: Stall Sillfrukost HB, Malmö	 Svedin S 	 Ös	 29/10	-2m	 3/	2140	 3	 18,5	 	 c	c	 54	 10’
	 Svart, lila axparti & ärmrev; svart	 Larsson M 	 B	 5/11	-9m	 2/	2660	 0	 18,6	g	 c	c	 181	 20’
B	 Fritz Lena (Pihlström Markus)	 Forsberg A-L 	 Ös	 30/11	-5m	 8/	2140	 0	 21,4	g	 c	c	 190	 30’

LASTSUNDAYINMAY	 4	 *15,8K	 14,8AM			   168 150
	 5,fux v. e Love You -	 15:  11  2-0-1  15,8a  51 550	 14:  7  1-0-0  14,8a  24 100	 Tot:  28  5-1-2
	 Regina Blue Drop e Speedy Crown	 Persson J 	 B	 8/9	-4m	 7/	2140	 3	 15,8	a	 c	c	 36	 20’
	 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna	 Persson J 	 S	 26/9	-1m	 1/	2140	 0	 dist	ag	 c	c	 113	 75’4	 Äg: Tommy Hanné Trav AB, m fl	 Persson J 	 H	 18/10	-6m	 8/	2140	 5	 18,6	 	 c	c	 28	 15’
	 Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå	 Persson J 	 Ro	 6/11	-6m	 2/	2140	 5	 16,7	 	 c	c	 115	 30’
S	 Persson Jennifer (Hanné Li)	 Persson J 	 F	 30/11	-10m	 6/	1640	 1	 15,8	 	 c	c	 30	 17’

VÄSTERBO JACKPOT	 5	 16,4M	 16,7AM	 *17,4AK		 70 600
	 5,mbr. v. e Credit Winner -	 15:  18  2-2-0  17,2a  32 000	 14:  9  1-2-0  16,7a  31 600	 Tot:  29  3-4-1
	 Västerbovivinnare e Mr Vic	 Skoglund R N 	 H	 24/9	-9	 10/	2160n	 2	 18,1	 	 c	c	 192	 5’
	 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby	 Åsberg J H 	 Bs	 8/10	-1m	 7/	2160	 1	 18,4	 	 c	c	 49	 10’5	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Svedlund B 	 H	 18/10	-4	 14/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 825	 30’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Svedlund B 	 G	 27/10	-8	 6/	1640	 0	 u	ag	 c	c	 371	 12’
	 Boström Therese (Bäck Åsa) a	 Åsberg J H 	 Ro	 13/11	-6	 2/	2160n	 0	 20,0	 	 c	c	 313	 30’

ALICIA WIBB	 6	 17,9M	 13,8AK			   152 900
	 5,br. s. e From Above -	 15:  9  1-1-1  14,4a  22 300	 14:  19  1-1-2  13,8a  70 300	 Tot:  37  2-2-5
	 Ticky Boo e Texas	 Lindegren E 	 B	 12/7	-6	 2/	2140	 0	 16,9	a	 x	x	 91	 20’
	 Uppf: Larsson Carl-Henric & Svensson Roger	 Lindegren E 	 G	 13/10	-8	 4/	2140	 2	 15,9	a	 x	x	 84	 12’6	 Äg: Stall Dinoco HB, Gävle	 Andersson P M 	 Rä	 26/10	-9	 12/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 44	 10’
	 Svart, grå hängsl., bband o rev; svart	 Andersson P M 	 G	 3/11	-7	 11/	2140	 7	 16,5	a	 c	c	 32	 10’
	 Björk Jenny A (Lindegren Erik)	 Leo E 	 G	 23/11	-km	 1/	2140	 k	 20,0	 	 -	 -	 gdk	

JUVEL ÅS* (NO)	 7	 16,6M	 15,0AM	 16,0AK		  125 040
	 5,br. v. e Smasher -	 15:  13  0-2-1  15,0a  31 950	 14:  11  2-2-1  16,0a  76 300	 Tot:  28  2-5-2
	 Scan Supra e Super Arnie	 Djuse M P 	 B	 8/9	-11	 9/	2640	 0	 16,9	 	 c	c	 489	 20’
	 Uppf: Åsebö Ola, Kovland	 Lejonclou F 	 Ös	 18/9	-7	 1/	2140n	 3	 18,9	 	 c	c	 57	 10’7	 Äg: Beckström Marit, Kovland	 Lejonclou F 	 G	 3/10	-2	 3/	2140	 4	 15,0	ag	 c	c	 231	 15’
	 Svart, grå/vit axelskärp & rev; svart	 Lejonclou F 	 B	 21/11	-km	 1/	2140	 k	 21,6	 	 -	 -	 gdk	
B	 Lejonclou Frida (Beckström Marit) a	 Berglin O 	 G	 28/11	-8	 6/	2140n	 4	 it	a	 c	c	 101	 10’

ROBIN KRONOS	 8	 14,7K	 14,0AK			   143 350
	 5,svbr. v. e Cantab Hall -	 15:  17  2-4-1  14,0a  100 000	 14:  8  0-1-0  16,1a  20 850	 Tot:  29  2-6-2
	 Birgit del Ronco e Supergill	 Svedlund B 	 Bs	 22/10	-1	 6/	2140	 2	 16,9	a	 c	c	 127	 12’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Arvendal J 	 G	 27/10	-km	 2/	2140	 k	 18,3	 	 -	 -	 gdk	8	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Svedlund B 	 Bs	 9/11	-7	 4/	2160	 1	 16,1	 	 c	c	 149	 30’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Svedlund B 	 Ro	 19/11	-4	 3/	2160	 2	 15,5	 	 c	c	 109	 30’
	 Åsberg Jenni H (Bäck Åsa) a	 Eriksson S 	 G	 3/12	-7	 11/	2660	 0	 17,3	 	 c	c	 73	 30’

b
4-åriga och äldre högst 180.000 kr.
1640 m. Monté. Autostart. 10 startande.
 

Pris: 20.000-9.300-5.700-3.850-2.500-
2.100(2.100) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och ryttare.

Montélopp

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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LOTUS CELEBRITY	 9	 15,6K	 13,5AK			   112 675
	 5,mbr. v. e Celebrity Secret -	 15:  21  2-3-1  13,5a  91 225	 14:  8  0-1-1  18,5a  21 450	 Tot:  29  2-4-2
	 Lotusanne e Cezio Josselyn	 Höijer L 	 S	 20/9	-2m	 10/	2140	 1	 17,5	a	 x	x	 47	 10’
	 Uppf: Stall Lotus AB, Lidingö	 Mood E 	 Rä	 2/10	-5	 4/	2160	 4	 17,0	 	 x	x	 196	 20’9	 Äg: Mood Isabell, Delsbo	 Åkerlund K 	 Ös	 19/10	-5	 6/	1660	 6	 15,6	 	 x	x	 174	 15’
	 Vit, svart kil, svarta ärmar; vit	 Höijer L 	 B	 5/11	-9m	 3/	2640	 0	 dist	g	 x	x	 23	 20’
H	 Höijer Linda (Mood Jennie) a	 Åkerlund K 	 G	 3/12	-8	 8/	1640	 0	 16,4	a	 c	c	 614	 35’

ANGRY BIRD AM	 10	 15,9M	 14,5AK			   130 231
	 5,ljbr. s. e Daguet Rapide -	 15:  17  3-2-4  14,5a  95 100	 14:  7  1-0-0  18,6a  18 831	 Tot:  31  4-3-4
	 Superbabe e Super Arnie	 Leo E 	 G	 6/8	-9m	 4/	2140	 1	 15,7	a	 x	x	 58	 20’
	 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad	 Leo E 	 S	 28/8	-8m	 3/	2160	 3	 17,3	 	 x	c	 23	 20’10	 Äg: Stall Gattegubbarna	 Leo E 	 S	 26/9	-1m	 2/	2140	 6	 16,0	a	 x	x	 147	 75’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Leo E 	 S	 9/10	-2m	 6/	1640	 4	 15,0	a	 x	x	 188	 30’
Ro	 Leo Emilia (Karlsson Johanna K)	 Strandberg E 	 G	 20/10	-5	 10/	2140	 0	 15,9	 	 x	x	 348	 25’

Chansvärdering: 4-10-8-3

MONTÉSTATISTIK per onsdag 9 december
Häst	 Montéstarter	 Rekord	 Prissumma
Alicia Wibb 	 0				  
Angry Bird Am 	 13	 2-2-4	 17,3	 14,5a	 90 100
Fantastic Tooma 	 9	 2-0-1	 17,2	 16,2a	 35 250
Juvel Ås* 				  
Lastsundayinmay 	 7	 2-0-1	 15,8	 15,8a	 49 300
Lotus Celebrity 	 2	 1-0-0		  17,5a	 10 000
Miniskirt Minnie 	 4	 0-0-2	 18,4		  8 150
Robin Kronos 	 0				  
Spitcam Jubb 	 1	 0-0-0		  18,4a	 3 000
Västerbo Jackpot 	 4	 1-1-0	 18,4	 21,4a	 19 250

Ryttare	 Bana	 Montéstarter	 %	 Prissumma
Arnesson Ann-Charlotte a	 Ro	 276	 15-30-29	 5	 1 185 400
Björk Jenny A lä	 Ro	 69	 2-2-5	 3	 125 400
Boström Therese lä	 Ro	 168	 18-12-17	 11	 609 749
Fritz Lena a	 B	 394	 60-45-52	 15	 2 522 650
Höijer Linda a	 S	 187	 31-20-12	 17	 1 109 190
Lejonclou Frida lä	 B	 20	 0-1-2	 0	 28 650
Leo Emilia lä	 S	 224	 24-25-24	 11	 1 281 250
Persson Jennifer lä	 S	 326	 56-37-40	 17	 1 933 099
Vidén Zandra lä	 Bs	 151	 14-9-10	 9	 2 513 310
Åsberg Jenni H	 G	 440	 53-53-52	 12	 2 418 124

Sto 7 år e. Jag de Bellouet –  
Icy Brodda, e. Spotlite Lobell.
Uppfödare: Rosåker AB, Valbo
Ägare: Rosåker AB, Valbo
Tränare: Fredrik Wallin

MÅNADENS HÄSTAR 2015: Goldwin, Bolt Boko, Fashion Diva, 
Chip Dealer, M.T.Insider, Picasso, Lumberjack Joe, Toohotforyou, 
Ochongo Face, Boy Hornline, Clumsy Lazy Louse.  

CLUMSY LAZY LOUSE
Vi gratulerar med segertäcke och hederspris

MÅNADENS HÄST || Gävletravet november 2015

Starter i november:
B	 151119-9	 6/2140	 1	 14,7	 71	 Ohlsson Ulf	 125 000
Bs	 151101-9	 4/2140	 5	 15,1	 19	 Ohlsson Ulf	  3 650

Månadens häst utses av 
Trav Gävleborgs sportchef 

och Gävletidningar.

Foto: ALN

Andelsspel till V64 finns att köpa i totohallen
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GULI RUBIN	 1640:1	 28,9M	 32,7K	 28,4AM		  144 950
	 3,br. h. e Järvsöfaks -	 15:  13  2-1-1  28,9  144 950	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  2-1-1
	 Guli Stjärna e Mörtvedt Jerkeld	 Ohlsson U 	 Rä	 13/7	-3	 3/	2160	 4	 30,6	 	 c	c	 48	 60’
	 Uppf: Andersson F & HB Anderssons Hästar	 Ohlsson U 	 D	 27/7	-2	 6/	2140	 4	 32,4	a	 c	c	 91	 30’1	 Äg: Canopus Trav KB, Solna	 Söderholm K 	 D*	 8/8	-7	 11/	2140	 0	 30,9	ag	 c	c	 1892	 600’
	 Blå, gult X; ljusblå	 Persson J-O 	 Bj	 31/8	-8		 2100	 0	 28,4	a	 -	 -	 690	 -
H	 Persson Jan-Olov 	 Söderholm K 	 U	 13/11	-3	 1/	2180t	 6	 36,4	g	 c	c	 121	 100’

KLACK KALLE	 2	 *28,7M	 35,8K	 33,9AM		  147 450
	 3,mbr. h. e Tangen Scott -	 15:  12  3-0-0  28,7  147 450	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  3-0-0
	 Klack Molly e Mörtvedt Jerkeld	 Ohlsson U 	 Bs	 12/9	-1	 1/	2180	 1	 28,7	 	 c	c	 65	 50’
	 Uppf: Olsson Jessica & Reiser Joakim	 Ohlsson U 	 B	 25/9	-5	 1/	2180	 0	 u	g	 c	c	 85	 100’2	 Äg: Stall Ågården	 Åkerlund K 	 Ös	 9/10	-4	 4/	2160	 0	 u	g	 c	x	 389	 70’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Ohlsson U 	 U	 13/11	-3	 3/	2180t	 d	 u	g	 c	c	 48	 100’
H	 Kontio Jorma (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 G	 7/12	-k	 1/	2200	 k	 33,5	 	 -	 -	 gdk	

TANGEN JERKILA* (NO)	 1660:1	 28,4M	 *27,8AM			   796 736
	 3,br. s. e Mörtvedt Jerkeld -	 15:  9  5-3-0  28,4  796 736	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  5-3-0
	 Slogum Il e Ilmin	 Austevoll G 	 Bj	 13/9	-1		 2100	 1	 27,8	a	 -	 -	 18	 -
	 Uppf: Norsk Uppfödare	 Austevoll G 	 Mo	 6/10	-2		 2140	 1	 29,4	a	 -	 -	 13	 -3	 Äg: Wik Morten, Norge	 Austevoll G 	 Mo	 17/10	-6		 2140	 1	 29,0	a	 -	 -	 13	 -
	 Svart, rött bälte & revär; svart	 Austevoll G 	 Op	 14/11	-5		 2100	 2	 30,1	a	 -	 -	 13	 -
*	 Austevoll Gunnar (Wik Morten)	 Austevoll G 	 Bj	 9/12	-2		 1680			   	 -	 -		  -

TANGEN LOKE* (NO)	 2	 *28,8M	 29,8AM			   204 610
	 3,br. h. e Moe Odin -	 15:  6  5-0-0  28,8  204 610	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  5-0-0
	 Tangen Jill e Bokli Eld	 Tjomsland Ö 	 B	 16/7	-2	 3/	2160	 1	 28,8	 	 c	c	 12	 50’
	 Uppf: Kvaale-Nilsen Signe, Norge	 Tjomsland Ö 	 D	 27/7	-3	 1/	2140	 1	 30,2	a	 c	c	 13	 30’4	 Äg: Munkhaugen Nils, Norge	 Ohlsson U 	 D*	 8/8	-7	 3/	2140	 0	 29,8	a	 c	c	 73	 600’
	 Mörkblå, silver diagonala ränder; mblå	 Tjomsland V 	 Bs	 1/11	-10	 2/	2180	 1	 29,3	 	 c	c	 11	 50’
B	 Tjomsland Vidar (Tjomsland Öystein)	 Tjomsland V 	 Ro	 27/11	-2	 2/	2180n	 1	 29,9	 	 c	c	 12	 50’

BJÖRLIFANT (NO)	 3	 28,2M	 28,8K	 28,8AM		  177 900
	 3,br. h. e Moe Odin -	 15:  13  1-3-2  28,2  177 900	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  1-3-2
	 Lax Faksa e Järvsöfaks	 Persson J-O 	 Bj	 31/8	-9		 2100	 0	 28,8	a	 -	 -	 527	 -
	 Uppf: Björlia Veterinär og Avlsstasjon,Norge	 Persson J-O 	 B	 25/9	-5	 4/	2180	 5	 28,2	g	 c	c	 607	 100’5	 Äg: Macspace AB, Sundbyberg	 Persson J-O 	 Ös	 9/10	-4	 1/	2160	 5	 30,3	g	 c	c	 321	 70’
	 Svart, vita staplar; vit	 Persson J-O 	 Rä	 2/11	-5	 1/	2180	 3	 29,4	 	 c	c	 218	 50’
H	 Ohlsson Ulf (Persson Jan-Olov)	 Persson J-O 	 Op	 14/11	-8		 2100	 0	 29,3	a	 -	 -	 360	 -

LODINS MADELEN* (NO)	 4	 *30,9M	 28,3AM			   248 926
	 3,g. s. e Horgen Tore -	 15:  11  2-3-3  30,9  248 926	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  2-3-3
	 Lodins Merradonna e Atom Vinter	 Mjölneröd J R 	 Bj	 31/8	-3		 2100	 1	 29,2	a	 -	 -	 42	 -
	 Uppf: Norsk Uppfödare	 Kjenner O C 	 Bj	 13/9	-1		 2100	 2	 28,3	a	 -	 -	 107	 -6	 Äg: Lundestad Ole & Strömnes R H, Norge	 Mjölneröd J R 	 Mo	 6/10	-1		 2140	 3	 29,7	a	 -	 -	 78	 -
	 Röd, gul hästsko & ärmbindlar;	 Kjenner O C 	 Mo	 17/10	-6		 2140	 6	 29,5	a	 -	 -	 233	 -
*	 Mjölneröd Jan Roar 	 Kjenner O C 	 Op	 14/11	-5		 2100	 0	 34,1	a	 -	 -	 246	 -

ÄNGSRAPPEN	 5	 *29,0M	 *33,2K			   248 000
	 3,mbr. h. e Järvsöfaks -	 15:  7  3-2-0  29,0  248 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  3-2-0
	 Ängsrappa e Elding	 Skoglund R 	 B	 25/9	-5	 3/	2140	 1	 29,0	 	 c	c	 240	 100’
	 Uppf: Nyström Jenny & Olsson Daniel	 Skoglund R 	 Bs	 1/10	-2	 3/	2160	 1	 30,8	 	 c	c	 23	 50’7	 Äg: Skoglund Robert, Alfta	 Skoglund R 	 Ös	 9/10	-4	 5/	2160	 2	 29,4	 	 c	c	 92	 70’
	 Svart, vita sidofält; svart	 Skoglund R 	 Rä	 2/11	-5	 3/	2180	 4	 30,1	 	 c	c	 82	 50’
Bs	 Skoglund Robert 	 Skoglund R 	 U	 13/11	-3	 1/	2200t	 5	 34,2	g	 c	c	 48	 100’

Turordning: 3-4-7-6-2-5-1

	
3-åriga  kallblodiga. 
1640 m. Tillägg 20 m vid vunna 150.001 kr. 
 

Pris: 60.000-27.000-14.400-8.000-5.700-(4.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven,  
tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst.

Jöns Olofssons Minne

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Chansvärdering: 3-4-6-7
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HISTORIK Tidigare vinnare av Jöns Olofssons Minne
År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
1974 	 Majfon 	 I Pihlblad 	 1.41,5
1975 	 Hallingtösa 	 K Kratz 	 1.50,5
1976 	 Junimaj 	 K Nylander 	 1.41,9
1977 	 Spiltlova 	 Stall Skogsbrus 	 1.46,4
1978 	 Bibi Best 	 K Wilhelmsson 	 1.44,5
1979 	 Beststjärn 	 J Boström 	 1.43,0
1980 	 Fjällbruna 	 N Trogen 	 1.44,2
1981 	 Kräxa 	 G Englin 	 1.40,5
1982 	 Glansäter 	 H Ohlsson 	 1.41,8
1983 	 Gyller 	 Jan G Jansson 	 1.38,3
1984 	 Månsäter 	 B Eriksson 	 1.35,5
1985 	 Cyrena 	 J P Harlin 	 1.42,1
1986 	 Rappe 	 S Lindgren 	 1.35,7
1987 	 Mogum 	 S Westerlund 	 1.34,0
1988 	 Lindsängs Grandy 	A&M Skoglund&L Forsberg 	 1.37,3
1989 	 Svanvy Fredlunds 	 Hovslageri 	 1.36,8
1990 	 Babsson 	 H Ohlsson 	 1.33,6
1991 	 Håenmona 	 K Dahlman 	 1.29,5
1992 	 Järvar 	 Hudik Stallion AB 	 1.33,9
1993 	 Valliano 	 Stall T & P 	 1.35,5

1994 	 Åkre Sork 	 I Svensson 	 1.34,0
1995 	 Hyper 	 Stall Slätta Flyers 	 1.30,8
1996 	 Pål Mira 	 H-E Fröroth 	 1.34,1
1997 	 Järvsöfaks 	 Hälsinge Trav AB 	 1.29,0
1998 	 Turbo Rigel 	 A Jenneklint 	 1.31,1
1999 	 Idenors Janne 	 J Öredahl 	 1.30,8
2000 	 Järvsö Harry 	 Stall Ågården 	 1.30,5
2001 	 Qvadrigo 	 S-G Svensson 	 1.29.6
2002 	 Dalprins 	 K Cronberg 	 1.31,3
2003 	 Lotus Tabac 	 E & E Svahn 	 1.32,2
2004 	 Slettvoll Rambo 	 Stall Jojeb 	 1.31,9
2005 	 Kingemaja 	 B Borgström 	 1.29,6
2006 	 Söyset Kaos 	 E Söyseth 	 1.30.8
2007 	 Åkres Bus 	 Sundbo El & S Tråseth 	 1.32,4
2008 	 Fjeldstad Goggen 	B Sand & M Svenningsen 	 1.31,2
2009	 Hovfaksen	 Hovstallet i Gävle HB	 1.30,1
2010	 Ulvsås Svarten	 Stall Positiva Blågul & Sedin	 1.30,4
2011	 Ulvsås Zico	 G, L & E Gabrielsson	 1.28,7g
2012	 Sundbo Perla	 Sundbo El AB, Söderhamn	 1.30,1
2013	 Björli Odin	 StockTigers AB, Sundbyberg	 1.28,7
2014	 Grandina	 Alf Jonsson	 1.30,0
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VEGAS	 2640:1	 *16,1L	 *15,8AM	 16,4AL		  113 600
	 4,br. v. e Kesaco Phedo -	 15:  19  3-0-0  15,8a  100 950	 14:  4  0-0-2  19,8a  12 650	 Tot:  23  3-0-2
	 Vegafina e Frisky Frazer	 Söderberg L-G 	 B	 10/10	-9	 12/	2140	 5	 16,3	a	 c	c	 42	 10’
	 Uppf: Andersson Anders,m fl (Söderberg L-G)	 Söderberg L-G 	 B	 21/10	-1	 1/	2640	 1	 16,1	 	 c	c	 84	 50’1	 Äg: Risén K-H, Söderberg Lars-Göran, m fl	 Söderberg L-G 	 B	 11/11	-8	 10/	2640	 4	 16,4	a	 c	c	 190	 60’
	 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart	 Söderberg L-G 	 S	 25/11	-9	 3/	2640n	 0	 18,8	a	 c	c	 297	 60’
B	 Söderberg Lars-Göran 	 Söderberg L-G 	 S	 2/12	-3	 10/	2640	 0	 16,6	a	 c	c	 221	 30’

ANDY PANDY	 2	 15,6M	 15,8AM			   80 350
	 4,mbr. v. e Andover Andover -	 15:  13  0-1-3  15,8a  55 100	 14:  10  0-1-0  17,3a  25 250	 Tot:  23  0-2-3
	 Foreign Fortune e Foreign Office	 Leo E 	 S	 9/10	-7m	 3/	2160	 2	 16,9	 	 c	c	 79	 20’
	 Uppf: Stall Små Kusar HB & Adegraf AB	 Djuse M 	 G	 20/10	-4	 1/	2140	 4	 15,8	a	 c	c	 131	 25’2	 Äg: Mattias Djuse Stable AB, Knivsta	 Djuse M 	 S	 30/10	-6	 3/	2160	 4	 15,6	 	 c	c	 82	 30’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Leo E 	 S	 14/11	-2m	 5/	2140	 3	 15,9	a	 c	c	 335	 75’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 Ro	 5/12	-2	 4/	2140n	 0	 u	g	 c	c	 33	 25’

TITUS ROCKET	 3	 16,1M	 15,1AM	 18,4AL		  114 353
	 7,br. v. e Skogans Orlov -	 15:  2  0-1-1  15,1a  5 150	 14:  10  0-0-0  17,1a  0	 Tot:  48  0-6-5
	 Nelli Iron e Probe	 Witasp L 	 Rä	 11/14	-9	 2/	1660	 d	 5	g	 x	c	 87	 5’
	 Uppf: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Alsén C 	 G	 12/14	-km	 1/	2140n	 k	 du	g	 -	 -	 ejg	3	 Äg: Voudinmäki Mirja & Pedersen Tommy	 Palm F 	 G	 3/10	-k	 3/	2140	 k	 19,0	g	 -	 -	 gdk	
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 G	 12/11	-11	 4/	2140	 3	 15,1	a	 c	c	 307	 5’
	 Ohlsson Ulf (Palm Fredrik)	 Ohlsson U 	 Bs	 26/11	-9	 2/	2660	 2	 17,3	 	 x	c	 35	 5’

DONNELL TRANSS R. (NL)	 4	 16,9M	 14,0AK	 18,5AL		  105 777
	 5,fux v. e Lindy Lane -	 15:  9  0-1-3  16,5a  21 120	 14:  11  4-1-1  14,0a  66 308	 Tot:  25  5-2-6
	 Jolanda Shoeing e Kameraad	 Tjomsland V 	 Sö	 24/5	-3		 2160n	 3	 16,9	 	 -	 -	 305	 -
	 Uppf: Redder Klaas, Nederländerna	 Tjomsland V 	 Ös	 29/10	-3	 6/	2140	 3	 18,0	 	 c	c	 18	 10’4	 Äg: Birkeland Stine, Norge	 Tjomsland V 	 Ös	 7/11	-10	 8/	2160n	 3	 18,5	 	 x	c	 51	 5’
	 Mörkblå, silver diagonala ränder; mblå	 Tjomsland V 	 B	 21/11	-4	 12/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 92	 10’
B	 Tjomsland Vidar (Tjomsland Öystein)	 Tjomsland V 	 Ro	 27/11	-4	 6/	2640n	 5	 18,5	a	 c	c	 118	 20’

CAVAT ON TRACK	 5	 20,0M	 *15,6AM			   70 850
	 4,br. v. e Rite on Track -	 15:  9  4-0-0  15,6a  70 850	 14:  2  0-0-0  0	 Tot:  11  4-0-0
	 Västerbo Divine e Super Arnie	 Airaksinen P 	 E	 10/9	-2	 4/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 115	 10’
	 Uppf: Forsberg Mats, Möklinta	 Eriksson S 	 Ro	 28/9	-10	 2/	2140	 1	 15,6	a	 c	x	 59	 5’5	 Äg: Welén Anders,Berg Anette & Nilsson P-E	 Lindblom M 	 F	 19/10	-11	 8/	2140	 1	 17,6	ag	 c	x	 16	 10’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Eriksson S 	 Ro	 6/11	-2	 3/	2140	 1	 15,6	a	 c	x	 25	 20’
E	 Eriksson Sören (Welén Anders) a	 Söderkvist S 	 Mp	 30/11	-5	 3/	2140	 1	 17,2	a	 c	x	 19	 30’

DOMINE QUO VADIS	 6	 16,0M	 16,7AM			   98 800
	 4,fux v. e Fast Photo -	 15:  14  2-0-1  16,7a  61 200	 14:  9  0-2-2  17,6a  37 600	 Tot:  23  2-2-3
	 Queenie Logoj e Juliano Star	 Wallin A 	 H	 7/9	-2	 4/	2640	 7	 18,1	g	 c	x	 675	 22’
	 Uppf: Stall Hasstig HB & Bylund Göran	 Eriksson S 	 D	 21/9	-6	 3/	2640	 0	 18,0	 	 c	x	 655	 15’6	 Äg: Bylund Göran & Stall Hasstig HB	 Wallin A 	 B	 26/10	-6	 5/	2140	 6	 16,7	a	 c	x	 569	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 Bs	 26/11	-9	 1/	2640	 1	 17,7	 	 c	c	 106	 5’
B	 Widell Kaj (Wallin Anders)	 Wallin A 	 B	 4/12	-9	 9/	2160	 3	 16,6	 	 c	c	 409	 30’

SUPER OKTAN	 7	 17,5L	 13,8AK	 17,5AL		  114 100
	 8,svbr. v. e Oktan Spee -	 15:  14  1-1-5  13,8a  59 150	 14:  10  1-1-1  16,4a  52 150	 Tot:  25  2-2-6
	 Wanda Spee e Meadowbranch Lucky	 Magnusson L 	 Bs	 8/10	-3	 8/	2140	 1	 17,4	a	 x	c	 115	 10’
	 Uppf: Magnusson Lars & Lillemor	 Magnusson L 	 Bs	 16/10	-10	 7/	1640	 6	 15,3	a	 x	x	 184	 12’7	 Äg: Firma Tomteboda Stuteri	 Magnusson L 	 G	 27/10	-8	 10/	1640	 3	 13,8	a	 x	c	 360	 12’
	 Turkos, gul stjärna & ärmsömmar; gul	 Magnusson L 	 G	 23/11	-10	 11/	2640	 3	 17,5	 	 x	c	 262	 20’
Bs	 Magnusson Lars  a	 Magnusson L 	 G	 3/12	-8	 3/	1640	 6	 15,3	a	 c	c	 199	 35’

SVART KRONOS	 8	 16,1M	 13,5AK			   110 400
	 4,svbr. v. e Gift Kronos -	 15:  18  3-0-2  13,5a  88 300	 14:  7  1-0-0  18,2  22 100	 Tot:  25  4-0-2
	 Ebony Kronos e Pine Chip	 Larsson F B 	 S	 16/10	-5	 5/	1640	 0	 16,2	ag	 x	c	 81	 20’
	 Uppf: Allev. Kronos S.R.L. Soc Agr, Italien	 Larsson F B 	 F	 26/10	-10	 5/	2140	 4	 16,4	 	 c	c	 293	 30’8	 Äg: Tony Mårtensson Invest AB, Märsta	 Larsson F B 	 Ro	 6/11	-5	 4/	2140	 1	 16,1	 	 x	c	 86	 30’
	 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld	 Kylin-Blom O 	 S	 18/11	-5	 6/	2140	 0	 16,7	a	 x	c	 57	 40’
S	 Goop Björn (Larsson Fredrik B)	 Larsson F B 	 S	 4/12	-5	 1/	2640n	 0	 u	ag	 c	c	 249	 30’

b
65.001 - 115.000 kr. 
2640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Travskolans Tomtetåg

500 M

 

1 000 M

1 500 M

S 500 M

1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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MARTAYROL	 9	 15,3M	 16,3AM	 16,7AL		  87 750
	 4,fux s. e Rocklyn -	 15:  15  2-2-1  16,3a  58 750	 14:  4  1-0-1  18,4  29 000	 Tot:  19  3-2-2
	 Gentlewoman e Gentle Star	 Pettersson T 	 Bs	 1/10	-11	 6/	2140	 2	 16,3	a	 c	c	 26	 5’
	 Uppf: Thell Tomas, Mantorp	 Åsberg J H 	 S	 9/10	-4	 1/	2640	 0	 16,7	a	 c	c	 702	 30’9	 Äg: Team Åsberg Trav AB, (Åsberg Jenni)	 Pettersson T 	 Bs	 22/10	-4	 3/	2140	 d	 12	ag	 c	c	 151	 30’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Pettersson T 	 Rä	 2/11	-6	 6/	2640	 1	 18,0	a	 c	c	 23	 5’
	 Pettersson Tomas (Åsberg Jenni H)	 Pettersson T 	 Bs	 26/11	-3	 11/	2140	 7	 16,9	ag	 c	c	 137	 30’

JUICEMAN* (FI)	 10	 16,1M	 15,4AM			   71 634
	 4,mbr. v. e Diesel Don -	 15:  10  5-0-1  15,4a  71 634	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  10  5-0-1
	 Nothing But Grapes e Banker Hall	 Koivunen O 	 Åo	 22/8	-6		 2600	 d	 0	ag	 -	 -	 61	 -
	 Uppf: Finsk Uppfödare	 Koivunen O 	 Ve	 5/9	-7		 2100	 4	 15,4	a	 -	 -	 76	 -10	 Äg: Pakkanen Rauno & Ville, Finland	 Koivunen O 	 Ta	 27/10	-8		 2100	 1	 16,2	a	 -	 -	 45	 -
	 Blå, vit; blå	 Koivunen O 	 S	 14/11	-3	 12/	2140	 5	 15,8	a	 c	c	 91	 30’
*	 Koivunen Olli (Koivunen Harri)	 Koivunen O 	 Åo	 28/11	-3		 2100	 1	 17,9	a	 -	 -	 30	 -

LOOKH FAIRYGIRL	 11	 16,6M	 15,9AM	 19,0AL		  89 950
	 5,br. s. e Revenue -	 15:  13  0-0-1  16,0a  21 500	 14:  10  0-3-0  15,9a  24 650	 Tot:  36  0-4-1
	 Tussilago Hornline e Silver Pine	 Karlsson S 	 G	 2/8	-4	 3/	2140	 4	 18,1	a	 x	x	 36	 10’
	 Uppf: Zoo-Hörnan i Borlänge AB	 Lindqvist O A 	 Ro	 24/8	-6	 2/	2160	 0	 17,5	 	 c	c	 623	 30’11	 Äg: Andersson Eva, m fl	 Karlsson S 	 Rä	 21/9	-4	 3/	1640	 8	 16,6	a	 c	c	 284	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Karlsson S 	 G	 3/11	-2	 14/	2640	 0	 19,0	a	 c	c	 1276	 10’
	 Kylin-Blom Oskar (Karlsson Staffan) a	 Kylin-Blom O 	 G	 28/11	-4	 3/	2140n	 6	 18,8	a	 c	c	 652	 10’

SUNDBO ESPARSETT	 12	 16,7K	 16,2AM			   106 450
	 6,br. v. e Dream Vacation -	 15:  11  0-0-2  16,3a  18 250	 14:  19  1-0-5  16,2a  55 400	 Tot:  39  1-2-9
	 Updike Broline e Nordin Hanover	 Boström K 	 D	 13/9	-2m	 1/	1660	 3	 17,7	 	 c	c	 233	 10’
	 Uppf: Sundbo El AB, Söderhamn	 Forslin H 	 B	 10/10	-6	 10/	2140	 5	 16,9	a	 c	c	 345	 10’12	 Äg: Olsson Ulrika, Hudiksvall	 Boström K 	 H	 18/10	-6m	 6/	2140	 0	 u	g	 c	c	 533	 15’
	 Svart, grå sidofält; svart	 Holm E 	 B	 21/11	-4	 2/	2140	 3	 17,7	a	 c	c	 627	 10’
H	 Holm Erik (Olsson Ulrika) a	 Holm E 	 G	 7/12	-4	 5/	2160	 0	 19,5	 	 c	c	 1001	 30’

Turordning: 5-10-1-7-2-8-6-9-4-12-3-11

Chansvärdering: 5-10-1-8

JUSTERAD STARTTID 3 JANUARI  
FEL I PAPPERSPROPPEN BOLLNÄS 3 JANUARI. FÖRSTA START ÄR 14.00!

BOLLNÄSTRAVET

Nästa hemmamatch

Lördag 26/12
kl 18.30
Nu Gävlar kör vi!
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BRENNE RÖDI* (NO)	 1640:1	 25,0M	 *24,5AM			   2 113 063
	 4,fux s. e Horgen Tore -	 15:  12  6-1-1  24,5a  751 832	 14:  11  9-1-1  27,0a  1 361 231	 Tot:  23  15-2-2
	 Brenne Järva e Järvsöfaks	 Mjölneröd J R 	 Bj	 1/9	-2		 2100	 1	 26,7	a	 -	 -	 13	 -
	 Uppf: Brenne Vidar A, Norge	 Mjölneröd J R 	 Bj	 13/9	-2		 2100	 1	 24,5	a	 -	 -	 26	 -1	 Äg: Rein Johnny & Johansen M F, Norge	 Mjölneröd J R 	 Le	 3/10	-4		 2180	 2	 25,0	 	 -	 -	 39	 -
	 Röd, gul hästsko & ärmbindlar;	 Mjölneröd J R 	 Mo	 17/10	-3		 1640	 5	 25,9	ag	 -	 -	 13	 -
*	 Mjölneröd Jan Roar 	 Mjölneröd J R 	 Dr	 28/11	-6		 1700t	 3	 30,5	a	 -	 -	 15	 -

ODINS MY	 2	 28,6K				    160 050
	 4,mbr. s. e Moe Odin -	 15:  8  2-2-1  28,6  111 450	 14:  4  2-0-0  32,1  48 600	 Tot:  12  4-2-1
	 Guli My e Järvsöfaks	 Karlsson L-Å 	 Ro	 7/8	-11	 10/	2160	 3	 31,1	 	 c	c	 405	 20’
	 Uppf: Karlsson Lars-Åke, Runhällen	 Karlsson L-Å 	 Ro	 24/8	-9	 6/	1660	 5	 28,6	 	 c	c	 379	 20’2	 Äg: Stall Ready	 Karlsson L-Å 	 Ro	 18/9	-5	 3/	2140	 4	 28,6	 	 c	c	 1129	 100’
	 Röd, svart axp., tvådelade ärmar;svart	 Karlsson L-Å 	 Ro	 19/11	-9	 1/	2160	 1	 29,9	 	 c	c	 37	 50’
	 Karlsson Lars-Åke  a	 Karlsson L-Å 	 Bs	 9/12	-1	 3/	2160	 2	 30,6	 	 c	c	 38	 30’

SJÖ ODIN* (NO)	 3	 25,0M	 24,4AM			   732 611
	 4,mbr. h. e Moe Odin -	 15:  14  2-3-2  24,4a  377 626	 14:  12  3-2-2  26,4a  354 985	 Tot:  26  5-5-4
	 Stjerne Sara e Sjefen	 Tjomsland Ö 	 B	 25/9	-8	 4/	2720	 2	 25,5	 	 x	x	 108	 80’
	 Uppf: Wennesland Harald, Norge	 Tjomsland V 	 Sk	 2/10	-1	 1/	2220	 1	 26,3	 	 c	c	 10	 30’3	 Äg: Stall Olympic AB,  Norge	 Tjomsland V 	 U	 15/10	-4	 1/	2220	 2	 25,0	 	 c	c	 39	 50’
	 Svart, vita staplar; vit	 Ohlsson U 	 B	 26/10	-7	 5/	2160	 6	 26,6	 	 c	c	 18	 20’
B	 Ohlsson Ulf (Tjomsland Öystein)	 Ohlsson U 	 U	 13/11	-6	 1/	2200t	 4	 29,2	 	 c	c	 19	 100’

TORPA NICKLAS* (NO)	 4	 25,4M	 *23,3AK			   380 314
	 4,br. h. e Lome Kongen -	 15:  13  2-4-1  23,3a  221 507	 14:  10  2-3-3  31,5a  158 807	 Tot:  23  4-7-4
	 Torpa Fly e Krembest	 Sagholen O A 	 N	 11/8	-6		 1920	 1	 26,5	 	 -	 -	 23	 -
	 Uppf: Andreassen Pål, Norge	 Sagholen O A 	 Bj	 1/9	-8		 2600	 5	 30,1	a	 -	 -	 153	 -4	 Äg: Stall Prosecco, Norge	 Sagholen O A 	 Ja	 3/10	-7		 1609	 1	 23,3	a	 -	 -	 35	 -
	 Vit/blå, diagonalt delad, sv band; blå	 Sagholen O A 	 F	 26/10	-7	 3/	2180	 d	 12	g	 c	c	 44	 35’
*	 Sagholen Odd Arne 	 Sagholen O A 	 Op	 14/11	-6		 2120	 5	 27,7	 	 -	 -	 113	 -

MANFRED VIKING	 5	 27,4M	 29,3AM	 30,4AK		  140 750
	 4,mbr. v. e Moe Odin -	 15:  17  2-1-4  29,3a  111 500	 14:  5  1-0-1  32,4  29 250	 Tot:  22  3-1-5
	 Guli Moa e Röste Bo	 Östman J 	 B	 25/9	-8	 1/	2640	 3	 28,5	 	 c	c	 579	 80’
	 Uppf: Stall Viking HB, Örnsköldsvik	 Söderholm K 	 Sk	 2/10	-1	 2/	2200	 2	 27,4	 	 c	c	 234	 30’5	 Äg: Stall Viking HB, Örnsköldsvik	 Söderholm K 	 U	 15/10	-4	 1/	2180	 6	 29,8	g	 c	c	 391	 50’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Söderholm K 	 U	 13/11	-6	 6/	2160t	 d	 vänd	 	 c	c	 190	 100’
Sä	 Kontio Jorma (Nordin Göran P) a	 Ohlsson U 	 Ös	 30/11	-10	 4/	2660	 1	 32,6	 	 c	c	 18	 20’

GUSTAV E.	 6	 *26,3M	 27,4AK			   275 600
	 4,svbr. v. e Lome Elden -	 15:  18  5-2-3  27,4a  222 000	 14:  8  0-1-2  31,5  53 600	 Tot:  26  5-3-5
	 Adina Best e Troll Jahn	 Svensson H 	 B	 21/10	-2	 4/	2140	 1	 26,5	 	 c	c	 155	 30’
	 Uppf: Sammens von Essen S, von Essen J & J	 Skoglund R N 	 S	 30/10	-8	 3/	2160	 1	 26,3	 	 c	c	 19	 20’6	 Äg: Sammens von Essen S, von Essen J & J	 Skoglund R N 	 U	 13/11	-6	 1/	2180t	 2	 29,7	 	 c	c	 35	 100’
	 Blå, vit stjärna, vita ärmsömmar; blå	 Skoglund R N 	 Bs	 26/11	-1	 9/	2140	 1	 29,1	a	 c	c	 17	 25’
Ös	 Skoglund Rikard N 	 Skoglund R N 	 B	 4/12	-7	 2/	1640	 3	 27,4	a	 c	c	 17	 20’

PYRAMIDEN	 7	 27,6M	 27,3AK			   179 300
	 4,gbr. v. e Bork Odin -	 15:  10  2-0-1  27,3a  65 350	 14:  12  0-3-1  29,3  113 950	 Tot:  22  2-3-2
	 Pyraksa e Järvsöfaks	 Åberg J-O 	 G	 13/10	-1	 2/	1640	 1	 28,0	 	 c	x	 274	 25’
	 Uppf: Torstemo Bo, Hackås	 Linderoth P 	 B	 21/10	-2	 7/	2140	 5	 27,6	 	 c	x	 502	 30’7	 Äg: Torstemo Bo, Hackås	 Torstemo A 	 G	 3/11	-8	 6/	1640	 0	 30,2	g	 c	x	 28	 10’
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 B	 11/11	-3	 3/	1640	 0	 27,3	a	 c	x	 562	 35’
H	 Åberg Jan-Olov (Torstemo Niclas)	 Linderoth P 	 G	 3/12	-5	 2/	1640	 1	 28,5	a	 c	c	 89	 30’

Turordning: 1-6-3-2-7-5-4

b
4-åriga  kallblodiga. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 60.000-27.000-14.400-8.000-5.700-(4.500) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven,  
tränare och hästskötare. Hederstäcke till segrande 
häst.

Leufsta-loppet

500 M
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1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS

Chansvärdering: 1-3-4-6
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HISTORIK Tidigare vinnare av Leufsta-loppet
År 	 Häst 	 Ägare 	 Tid
1986 	 Lundick 	 J-O Modin	 1.29,5a
1987	 Ulunda	 E & S Andersson	 1.30,8a
1988	 Sanna Storm 	 G Olsson 	 1.30,3a
1989	 Spiltakungen 	 G Wikberg 	 1.27,4a
1990	 Lappello 	 P-A Lindström 	 1.26,9a
1991	 Yxbackateddy	 Stallfålarna & R Wiksten 	 1.29,4a
1992 	 Östby Pilen 	 E Johansson 	 1.29.9a
1993	 Inställt
1994 	 Järvsöfuxen 	 Stall Bon Cheval 	 1.27,7a
1995 	 Gyllfuxen	 I Westholm & G-O Karlsson 	 1.31,5a
1996 	 Inställt	  	
1997 	 Truls K.	 Kvarnrå Häst AB	 1.27,7a
1998 	 Rolex K. 	 Kvarnrå Häst AB	 1.26,2a
1999 	 Ara Svarten 	 A Lervik 	 1.25,4a
2000 	 Stallo	 D-R Nymoen & K-O Ervik 	 1.27,7a

 
2001 	 Järvsö Harry 	 Stall Ågården 	 1.25,9a
2002 	 Eder 	 Stall Skogsrud 	 1.25,2a
2003 	 Troll Kevin 	 J Norberg & K Bäckström 	 1.25,9a
2004 	 Lotus Tabac 	 E & E Svahn 	 1.25,5a
2005 	 Sundbo Kravall 	 Sundbo El & B-A Andersson 	 1.25,3a
2006 	 Åsajerven 	 O-M Aasen 	 1.28,5a
2007 	 Voje Faks 	 S Överdal 	 1.27,6a
2008 	 Eld Kevin 	 J Norberg & K Bäckström 	 1.25,8a
2009	 Särpefanten	 Å Johansen	 1.27,3a
2010	 Horgen Tore	 J-R Mjölneröd & M-A Espelund	1.24,4a
2011	 Guli Järven	 Hälsinge Trav AB (Persson J-O), m fl	 1.27,0a
2012	 Juni Kongen	 Birgitta Folkesson, Alsen	 1.26,2a
2013	 Hulte Nova	 Stall Hulte KB	 1.25,2a
2014	 Inställt

SLEIPNER GÄVLE VILL RIKTA ETT STORT 
TACK TILL VÅRA SPONSORER 2015

Kurt Wahlströms Fiske o Rökeri
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M.T.HE’S MINE	 1640:1	 15,4K	 13,7AK			   263 800
	 6,fux v. e Love You -	 15:  23  3-4-4  14,0a  127 000	 14:  22  7-3-0  13,7a  133 400	 Tot:  47  10-7-4
	 Supreme Broline e Speedy Somolli	 Karlsson V 	 Ro	 11/9	-10	 5/	2160	 0	 15,5	 	 c	c	 472	 35’
	 Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs	 Engblom Å 	 B	 17/10	-3	 3/	2140	 7	 15,0	a	 c	c	 474	 30’1	 Äg: Engblom Åsa & Fast Bengt-Ove	 Engblom Å 	 Ös	 29/10	-5	 11/	2140	 2	 17,4	 	 c	c	 58	 10’
	 Vit, gr/sv/gr vinkel, lila ärmar;vit	 Brandel J 	 Bs	 9/11	-5	 6/	2140	 0	 15,6	a	 c	c	 357	 20’
H	 Engblom Åsa (Fast Bengt-Ove) a	 Eklöf B 	 Ös	 17/11	-2	 9/	2140n	 8	 17,9	a	 c	c	 81	 25’

HUBBY STAR	 2	 15,5M	 12,7AK			   342 457
	 7,mbr. v. e Juliano Star -	 15:  19  1-2-1  13,8a  62 307	 14:  20  1-4-2  12,7a  113 250	 Tot:  65  4-11-5
	 Kakadou Laday e Alf Palema	 Holm A 	 Bs	 8/10	-6	 8/	2140	 6	 16,8	 	 x	x	 115	 10’
	 Uppf: Samuelsson S, Skarin I & Walldoff B	 Linder F 	 Ro	 18/10	-4	 5/	2140	 2	 15,3	a	 x	x	 129	 10’2	 Äg: Fager Andreas & Spännare Helena	 Pettersson T 	 Rä	 2/11	-3	 10/	1640	 4	 14,4	a	 x	x	 315	 15’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Pergenius L 	 Ro	 13/11	-9	 4/	2140n	 5	 17,1	a	 x	x	 40	 20’
Bs	 Kontio Jorma (Fager Andreas) a	 Brunlöf H 	 G	 28/11	-6	 9/	2140n	 4	 17,6	a	 x	x	 55	 10’

P.J.WINNER	 3	 16,2M	 *12,9AK			   383 100
	 6,mbr. v. e Credit Winner -	 15:  15  6-0-1  12,9a  239 600	 14:  7  0-1-0  15,7a  22 300	 Tot:  38  9-3-2
	 Maya Clown e Meadow Road	 Nyberg I 	 B	 15/8	-9	 1/	1640	 1	 12,9	a	 x	x	 49	 100’
	 Uppf: Peter Johansson, Enånger	 Martinsson J 	 B*	 29/8	-4	 4/	1640	 d	 u	g	 x	c	 189	 100’3	 Äg: Westergren Christer, Njurunda	 Martinsson J 	 Bs*	 12/9	-4	 3/	2140	 d	 11	g	 x	c	 261	 100’
	 Svart, blå bröstband&hängslen; svart	 Martinsson J 	 G	 13/10	-3	 1/	1640	 d	 10	ag	 x	c	 101	 25’
B	 Martinsson Jonas (Westergren Christer) a	 Martinsson J 	 B	 4/12	-k	 3/	2140	 k	 18,4	 	 -	 -	 gdk	

NEXT PHOTO DIAMANT* (DE)	 4	 15,2M	 13,1AK			   355 087
	 6,mbr. v. e S.J.’s Photo -	 15:  19  1-3-2  13,1a  83 643	 14:  21  3-1-2  13,4a  109 061	 Tot:  65  11-5-9
	 Millicent e Twelve Meter	 Östre O J 	 Sö	 19/9	-2		 2140	 2	 15,3	 	 -	 -	 56	 -
	 Uppf: Tysk Uppfödare	 Östre O J 	 Sö	 4/10	-6		 2140	 3	 15,1	a	 -	 -	 105	 -4	 Äg: Hansen Rune, Norge	 Östre O J 	 Mo	 17/10	-5		 1640	 0	 15,8	a	 -	 -	 97	 -
	 Svart, vita staplar; vit	 Tillman J 	 S	 20/11	-6	 8/	2160	 6	 15,5	 	 c	x	 517	 30’
*	 Ohlsson Ulf (Glittum Petter)	 Nilsson P 	 F	 30/11	-5	 1/	2640	 5	 15,5	a	 c	x	 396	 20’

PIX JUBB	 5	 13,8K	 *12,0AK			   334 400
	 7,fux v. e Mr Pine Chip -	 15:  32  2-1-2  12,0a  133 300	 14:  26  0-3-3  14,1a  58 150	 Tot:  106  5-8-7
	 Miss Six of May e Messerschmitt	 Lindqvist O A 	 Bs	 16/10	-7	 13/	3140	 0	 17,3	a	 c	c	 536	 35’
	 Uppf: Broberg Ulf & Jan	 Blom N 	 Rä	 26/10	-6m	 5/	2160	 8	 18,8	 	 c	c	 228	 10’5	 Äg: Stall JUBB	 Andersson M M 	 G	 12/11	-8	 2/	1640	 0	 13,8	 	 c	c	 1621	 35’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Norberg J 	 B	 19/11	-5	 11/	1640	 0	 14,3	a	 x	x	 980	 30’
Bs	 Widell Kaj (Broberg Micael) a	 Bergström N 	 Ro	 5/12	-1m	 4/	2140n	 4	 19,5	a	 c	c	 282	 25’

TURBO SWEDEN	 6	 14,6K	 12,9AK			   355 550
	 7,br. v. e Turbo Sund -	 15:  2  0-0-0  15,1a  0	 14:  16  1-3-3  12,9a  107 050	 Tot:  56  8-7-4
	 Newsworthy e Spotlite Lobell	 Åberg J-O 	 Ro	 07/14	-7	 9/	1640	 0	 14,5	a	 c	c	 173	 50’
	 Uppf: Beckman Kent-Åke, Mölnlycke	 Åberg J-O 	 Ro	 08/14	-8	 6/	1640	 0	 14,0	a	 c	c	 401	 20’6	 Äg: Stall KuMa HB, Valbo	 Åberg J-O 	 G	 27/10	-k	 5/	2140	 k	 19,4	g	 -	 -	 gdk	
	 Sv, blå fält axlar, blå/grön rev; sv	 Åberg J-O 	 Ro	 19/11	-1	 4/	2640	 0	 17,3	a	 c	c	 622	 20’
	 Åberg Jan-Olov (Berglund Maria) a	 Åberg J-O 	 G	 3/12	-6	 11/	1640	 0	 15,1	a	 c	c	 782	 35’

MINIKAT RIVNER	 7	 14,7K	 14,1AK			   355 439
	 9,mbr. v. e Ally Kat Dancer -	 15:  12  2-0-1  14,5a  50 100	 14:  14  1-0-4  14,3a  70 675	 Tot:  67  7-7-11
	 Tina Turner Rivner e Speedy Tomali	 Persson J 	 G	 4/5	-4m	 3/	2160	 3	 17,7	 	 c	c	 86	 10’
	 Uppf: Rivners Trot AB, Skogås	 Persson J 	 Rä	 16/5	-7m	 5/	2140	 7	 17,7	 	 c	c	 197	 20’7	 Äg: Stall Asagården HB, Älvkarleby	 Eriksson S 	 S	 22/5	-5	 3/	2140	 0	 14,5	a	 x	x	 765	 30’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Englund O 	 G	 12/6	-5	 6/	2140	 5	 15,5	a	 x	x	 107	 10’
	 Kylin-Blom Oskar (Persson Ing-Marie) a	 Kylin-Blom O 	 G	 28/11	-6	 10/	2140n	 1	 17,4	a	 x	x	 97	 10’

T.X.ALL IN	 8	 14,7M	 12,8AK			   388 750
	 6,br. v. e From Above -	 15:  13  1-0-3  13,5a  36 400	 14:  11  0-1-3  13,2a  46 550	 Tot:  59  4-6-12
	 Fribergas Lady Jet e Gubrik Jet	 Frick K 	 Rä	 18/6	-5	 5/	1640n	 d	 11	ag	 c	x	 123	 20’
	 Uppf: TIFAB Import & Försälning AB, Göteborg	 Witasp L 	 Ö	 9/7	-4	 2/	1609	 0	 19,1	ag	 c	x	 221	 25’8	 Äg: Stall Tvättex	 Oscarsson K 	 Rä	 31/7	-8	 9/	2140	 0	 16,0	a	 c	x	 250	 20’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Wallin T 	 F	 31/8	-8	 5/	2160	 6	 14,7	 	 c	x	 672	 25’
Rä	 Frick Kajsa 	 Englund O 	 Rä	 14/9	-9	 6/	2160	 0	 17,3	 	 c	c	 52	 10’

b
115.001 - 405.000 kr. 
1640 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare.

Lucialoppet
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1 2 3ODDS

TVILLING
PLATS
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VICKY CORNER* (DE)	 9	 *16,3L	 13,3AM			   393 583
	 5,fux s. e Let’s Go Along -	 15:  8  1-0-0  13,3a  70 382	 14:  20  8-6-1  13,4a  300 693	 Tot:  35  11-8-1
	 Viamala Corner e Diamond Way	 Tietz T 	 Bn	 23/8	-k		 1900	 k	 19,0	 	 -	 -	 gdk	 -
	 Uppf: Mittelmeier Andrea, Tyskland	 Tietz T 	 Bn	 26/9	-9		 1900	 1	 13,6	a	 -	 -	 15	 -9	 Äg: Bockhoff Klaus, Tyskland	 Spangenberg D 	 S	 14/10	-9	 7/	2140	 4	 13,7	a	 c	x	 188	 40’
	 Vit, röd/vit stjärna; röd	 Spangenberg D 	 S	 21/10	-7	 9/	2140	 5	 13,3	a	 c	c	 935	 60’
*	 Spangenberg Dennis (Wilhalm Heinz)	 Elo G 	 S	 28/10	-6	 5/	2140	 d	 u	ag	 x	x	 20	 40’

IMA SCARLET	 10	 14,3K	 14,0AK			   262 300
	 7,br. v. e Scarlet Knight -	 15:  14  0-1-0  14,0a  17 100	 14:  21  1-1-2  14,0a  61 700	 Tot:  74  3-4-8
	 Ima Tiara e Super Arnie	 Jonsson C 	 H	 18/10	-2	 5/	2660	 0	 17,7	g	 x	x	 1266	 22’
	 Uppf: Alin Ingemar, Ljusdal	 Jonsson C 	 Ös	 29/10	-5	 3/	2140	 6	 17,6	 	 c	c	 202	 10’10	 Äg: Stall IMA	 Wallin A 	 B	 5/11	-7	 8/	2140	 4	 15,8	a	 c	c	 706	 5’
	 Svart, rombrutig vit; svart	 Holm E 	 Rä	 15/11	-1	 5/	2140	 6	 16,8	a	 c	c	 456	 22’
H	 Jonsson Clas (Alin Ingemar) a	 Eriksson P 	 G	 7/12	-9	 4/	1640	 5	 16,1	a	 c	c	 104	 5’

ROCKY BOY Å.	 11	 14,9K	 13,5AK			   341 850
	 11,mbr. v. e The Bad Boy -	 15:  20  1-2-2  14,1a  61 150	 14:  19  0-1-1  13,5a  27 500	 Tot:  141  2-7-11
	 Imelda Hornline e Lindy’s Crown	 Olsson P 	 H	 31/8	-4	 1/	2160	 0	 16,4	 	 c	c	 784	 10’
	 Uppf: Eriksson Lester, Bro	 Olsson P 	 H	 24/9	-2	 9/	1640	 7	 15,1	 	 x	x	 563	 22’11	 Äg: Tomas Forslin KB & Gådin Elisabeth	 Olsson P 	 B	 26/10	-8	 4/	1640	 4	 14,1	a	 x	x	 1639	 20’
	 Blå, gult band, gula ärmar; gul	 Olsson P 	 B	 21/11	-7	 9/	2140	 1	 16,9	a	 c	c	 305	 10’
H	 Olsson Peter (Forslin Tomas) a	 Olsson P 	 B	 4/12	-5	 8/	2140	 0	 19,4	a	 c	c	 625	 20’

ÖNNELA SCOOP	 12	 16,0K	 *12,0AK			   258 050
	 6,br. s. e Up Front Larry -	 15:  18  2-3-2  12,5a  87 600	 14:  11  2-1-0  12,0a  58 450	 Tot:  44  5-5-3
	 Bolets Diamant e Bolets Igor	 Karlsson P 	 Mp	 5/10	-4	 2/	1640	 2	 12,5	a	 x	x	 58	 10’
	 Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp	 Karlsson P 	 E	 15/10	-2	 5/	1640	 4	 13,5	a	 x	x	 163	 25’12	 Äg: Johansson Mats, Lindesberg	 Karlsson P 	 Ö	 30/10	-7	 7/	2160	 0	 16,0	 	 c	c	 497	 17’
	 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå	 Karlsson P 	 E	 15/11	-3	 3/	2660	 2	 17,6	 	 c	c	 99	 10’
L	 Karlsson Petter (Johansson Mats) a	 Karlsson P 	 E	 1/12	-8	 2/	1640	 3	 13,4	a	 c	c	 143	 30’

Turordning: 3-9-12-7-11-4-2-1-10-5-6-8

Chansvärdering: 9-3-2-4

ÅRETS 
JULKLAPP
Börja 2016 med att ta ditt 

travintresse till en ny nivå. Just 
nu till kampanjerbjudandet 
– gå 7 gånger men betala 

bara för 5

Svensk Travsport och 
travskolorna tackar för ett fantastiskt 

travår 2015 genom att erbjuda vår 
nybörjarkurs till rabatterat pris.

Gå in på travsport.se/borjamedtrav för 
att hitta just din närmsta travskola.

ÅRETS 

God Jul och Gott Nytt År önskar vi 
på Svensk Travsport tillsammans 

med Sveriges travskolor!
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TROPHY WIFE	 2140:1	 *17,9M	 *16,5AK			   74 900
	 3,br. s. e Zola Boko -	 15:  5  2-0-1  17,9  74 900	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  5  2-0-1
	 Averynattiegirl e San Pellegrino	 Melander M 	 Ös	 10/8	-8	 3/	2140	 0	 dist	g	 c	c	 480	 20’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Melander M 	 H	 6/10	-10	 9/	2140	 3	 18,9	 	 c	c	 1197	 15’1	 Äg: AB Royal Club, Stockholm	 Melander M 	 Ös	 19/10	-9	 3/	2140	 1	 17,9	 	 c	c	 123	 15’
	 Gul, mblått lodrätt fält & ärmar; mblå	 Melander M 	 U	 13/11	-10	 6/	2140t	 6	 20,5	 	 c	c	 46	 50’
B	 Wäjersten Daniel (Smidt Rickard) a	 Wäjersten D 	 Ös	 30/11	-6	 12/	1640	 1	 16,5	a	 c	c	 144	 50’

SO GÅ IMPONERA	 2	 17,8M	 17,0AK			   56 800
	 3,svbr. s. e Make it Happen -	 15:  13  0-1-0  17,8  56 800	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  0-1-0
	 Hit’n Hide Kemp e Spotlite Lobell	 Gustavsson E 	 Sä	 14/9	-1	 10/	2148	 5	 18,6	 	 c	c	 440	 50’
	 Uppf: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Ohlsson U 	 Bo	 22/9	-6	 7/	2160	 d	 10	g	 c	c	 163	 50’2	 Äg: Sollunda Gård AB, Örnsköldsvik	 Sjöström C 	 U	 13/11	-10	 3/	2160t	 5	 19,6	 	 c	c	 260	 50’
	 *Mgr, gult axelp&hängsl, rutig ärm; mgr	 Hägglund F 	 B	 21/11	-8	 8/	2640	 2	 19,1	 	 c	c	 203	 10’
Sä	 Gustavsson Elin (Hägglund Greger) a	 Gustavsson E 	 Ös	 30/11	-6	 9/	1640	 5	 17,0	ag	 c	c	 148	 50’

JUST JULIE	 3	 18,4M	 16,0AM			   60 500
	 3,mbr. s. e Diesel Don -	 15:  7  0-1-2  18,4  60 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-1-2
	 Pleasant Memories e Yankee Glide	 Lindegren E 	 Vi	 22/6	-7	 9/	2140	 2	 18,4	 	 x	x	 111	 50’
	 Uppf: Skärgården Ambulans AB, Väddö	 Lindegren E 	 S	 14/7	-1	 7/	2140	 0	 18,9	 	 x	x	 461	 30’3	 Äg: M Lundqvist Fastighetsservice AB,Väddö	 Lindegren E 	 Vi	 4/10	-4	 12/	2140	 3	 16,0	a	 x	x	 477	 60’
	 Mblå, röd/vit vinkel & ärmrev; mblå	 Ohlsson U 	 Bs	 1/11	-4	 11/	2140	 0	 16,9	a	 x	c	 123	 50’
	 Lindegren Erik 	 Kontio J 	 S	 13/11	-2	 2/	2140	 6	 16,5	a	 x	x	 403	 30’

JUNI ROADRUNNER	 4	 15,5M	 14,6AK			   74 950
	 3,mbr. s. e Rite On Line -	 15:  13  0-0-3  15,5  74 950	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  0-0-3
	 Giddes Piraya e Gidde Palema	 Frick K 	 Rä	 2/10	-6	 6/	2160	 4	 16,8	 	 c	c	 97	 30’
	 Uppf: Stall Halm & Havre HB, Rättvik	 Hellström T 	 Rä	 10/10	-3	 10/	2140	 3	 18,1	a	 c	c	 231	 10’4	 Äg: Wegerstedt Nina, Grängesberg	 Frick K 	 S	 23/10	-3	 7/	2140	 3	 15,5	 	 c	c	 285	 30’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Hellström T 	 Ro	 6/11	-10	 6/	2140	 0	 17,1	ag	 c	c	 77	 20’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 G	 23/11	-3	 5/	1640	 4	 14,6	a	 c	c	 221	 15’

VEAMS ACKORD	 5	 15,6M	 14,5AM			   47 150
	 3,svbr. s. e Athos Tilly -	 15:  12  1-1-0  15,6  47 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  12  1-1-0
	 Virgin Olamar e Victory Abroad	 Sundgren J L 	 Kr	 26/9	-4	 3/	2160	 2	 16,6	 	 x	c	 117	 25’
	 Uppf: Sandström Michael & Nilsson Anita	 Eriksson C 	 Kr	 23/10	-5	 5/	2140	 4	 15,6	g	 x	c	 274	 25’5	 Äg: Sandström Michael & Erica	 Eriksson C 	 Kr	 30/10	-5	 5/	2140	 5	 16,2	 	 x	c	 166	 25’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Eriksson K 	 Kr	 20/11	-8	 1/	2140	 6	 14,5	ag	 x	c	 874	 100’
Mp	 Kontio Jorma (Sandström Michael) a	 Eriksson K 	 E	 1/12	-6	 7/	2140	 7	 16,0	a	 c	c	 217	 35’

ZOOFIN	 6	 16,8M	 15,7AM			   74 650
	 3,br. s. e Super Arnie -	 15:  7  0-2-1  16,8  74 650	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  0-2-1
	 Västerbo Zoofine e Zoogin	 Westholm J 	 S	 2/9	-2	 5/	2140	 5	 16,8	 	 c	c	 164	 40’
	 Uppf: Karlsson Anders, Tystberga	 Westholm J 	 E	 29/9	-3	 11/	1640	 4	 16,3	a	 x	c	 37	 35’6	 Äg: Vivorum Bygg & Fastighetsservice HB	 Westholm J 	 Å	 10/10	-12	 10/	2140	 6	 17,3	 	 x	c	 151	 30’
	 Svart, vitt bröstb, gröna ärmar; grön	 Andersson O J 	 Ro	 23/10	-1	 4/	2160	 6	 17,0	g	 x	c	 110	 35’
Ro	 Westholm Jörgen 	 Andersson O J 	 Bs	 1/11	-4	 3/	2140	 2	 15,7	a	 x	c	 71	 50’

FANTASTIC FOUR	 7	 *16,7M	 15,9AM			   71 350
	 3,br. s. e Zola Boko -	 15:  7  1-0-1  16,7  71 350	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-0-1
	 Superlook e Super Arnie	 Lång G 	 Ro	 24/7	-1	 7/	2140	 4	 15,9	a	 c	c	 119	 20’
	 Uppf: Göran Lång Trav AB & Olofsson Dennis	 Lång G 	 G	 3/10	-4	 6/	2160	 6	 17,4	 	 c	c	 99	 35’7	 Äg: Göran Lång Trav AB & Edgren Göran	 Lång G 	 S	 16/10	-2	 2/	2140	 1	 16,7	 	 c	c	 33	 30’
	 Svart, vita staplar; vit	 Lång G 	 E	 27/10	-7	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 304	 50’
Ro	 Ohlsson Ulf (Lång Göran)	 Jansson T 	 Ro	 27/11	-10	 7/	2160n	 5	 18,8	 	 c	c	 35	 35’

FIREWIRE	 8	 *16,0M				    45 000
	 3,mbr. s. e Scarlet Knight -	 15:  4  2-0-0  16,0  45 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  2-0-0
	 Donna Catch e Catch As Catch Can	 Schön M 	 S	 22/4	-k	 8/	2140	 k	 22,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Melander Mikael P, Bro	 Schön M 	 Ro	 11/9	-3	 3/	2140	 0	 19,2	 	 c	c	 669	 50’8	 Äg: Odén Karageorgiou Rosita & Jakobsson R	 Widell K 	 S	 23/10	-8	 11/	2140	 0	 18,6	g	 c	c	 323	 20’
	 Mörkblå, ljusblå korsl. axsk.; mörkblå	 Kihlström Ö 	 E	 8/11	-12	 7/	2140n	 1	 17,3	 	 x	x	 34	 25’
S	 Odén Rolf  a	 Widell K 	 S	 20/11	-1	 10/	2140	 1	 16,0	 	 x	x	 170	 20’

	
3-åriga svenska ston högst 75.000 kr. 
2140 m. Voltstart. 
 

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-
5.500-5.500 (8 priser)
Svensk Travsports hederspris till segrande hästs 
ägare, hästskötare och uppfödare.

Svensk Travsports Unghästserie
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FEEKA S.E.	 9	 *18,4M	 16,0AM			   62 500
	 3,ljbr. s. e Password -	 15:  2  1-0-0  18,4  62 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  1-0-0
	 Longleg Svärd e Super Arnie	 Andersson O J 	 Ro	 11/9	-k	 8/	2140	 k	 19,3	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Löfstedt Mats, Ösmo	 Andersson O J 	 Bs	 16/10	-3	 8/	2140	 1	 18,4	 	 c	c	 38	 50’9	 Äg: Löfstedts Lant- och Vattenbruk AB,Ösmo	 Andersson O J 	 Bs	 1/11	-6	 9/	2140	 4	 16,0	a	 c	c	 53	 50’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå									       		  		
Ro	 Andersson Oskar J (Westholm Jörgen)									       		  		

APRICOT STONE	 10	 16,0M	 *16,6AM			   57 500
	 3,mbr. s. e Super Arnie -	 15:  4  1-1-0  16,0  57 500	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  1-1-0
	 Owita e Ganymede	 Johansson S H 	 S	 30/9	-k	 7/	2180	 k	 19,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Hoffman Magnus, Solna	 Karhulahti V 	 G	 20/10	-3	 7/	2140	 4	 17,8	 	 c	c	 53	 50’10	 Äg: Firma Stall Uffe	 Adielsson E 	 S	 28/10	-1	 12/	2140	 0	 dist	g	 c	x	 303	 50’
	 *Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul	 Jansson T 	 S	 18/11	-4	 5/	2140	 1	 16,6	a	 c	x	 226	 30’
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)	 Adielsson E 	 S	 4/12	-6	 7/	2140n	 2	 16,0	 	 c	c	 39	 30’

BABSANS LOTUS	 11	 16,7M	 15,4AM			   73 150
	 3,br. s. e From Above -	 15:  7  1-3-0  16,7  73 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  7  1-3-0
	 Chryslertösen e Alf Palema	 Karlsson P 	 Ö	 1/10	-7	 2/	2100	 4	 15,4	a	 c	c	 380	 50’
	 Uppf: Westberg Niclas, Nora	 Karlsson P 	 S	 16/10	-2	 8/	2140	 5	 17,1	 	 c	c	 106	 30’11	 Äg: Westberg Niclas, Nora	 Karlsson P 	 Ö	 30/10	-10	 11/	2140	 2	 17,0	 	 c	c	 556	 30’
	 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå	 Karlsson P 	 S	 13/11	-4	 10/	2140	 2	 16,7	 	 c	c	 491	 30’
L	 Karlsson Petter (Westberg Niclas) a	 Karlsson P 	 F	 23/11	-9	 4/	2140	 2	 15,9	a	 c	c	 42	 17’

KORNETT T.J.	 12	 *16,4M	 17,7AM			   61 500
	 3,mbr. s. e Symphonic Hanover -	 15:  13  1-1-0  16,4  43 600	 14:  5  0-0-2  19,6  17 900	 Tot:  18  1-1-2
	 Lady Hornline e Lindy’s Crown	 Israelsson R 	 Ro	 5/9	-2	 6/	2140	 4	 17,7	a	 c	c	 523	 10’
	 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro	 Israelsson R 	 Rä	 21/9	-3	 5/	2140	 0	 19,0	a	 c	c	 126	 10’12	 Äg: Lernebo Lars-Olof, Ludvika	 Widell K 	 S	 9/10	-1	 9/	2140	 0	 16,8	 	 c	c	 1549	 30’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Widell K 	 Ro	 6/11	-11	 7/	2160	 1	 16,4	 	 x	x	 76	 5’
Ro	 Widell Kaj (Lernebo Lars-Olof) a	 Widell K 	 E	 21/11	-6	 10/	2160	 2	 16,5	 	 x	x	 340	 30’

Turordning: 1-10-8-11-9-7-12-3-6-2-4-5

Chansvärdering: 9-10-8-7

Tel. Gävle: 026-18 90 35 Tel. Hagmyren: 0650-240 40  www.travbutiken.net

–10 % HELA
DECEMBER

Vattenavvisande vinterhandske 
med thermolitefoder.
Ordinarie pris 395:-

Smidig vinterhandske i läder. 
Passar perfekt som körhandske.
Ordinarie pris 545:-
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BONJOUR SHANGRI LA	 2140:1	 15,4K	 *12,8AM			   254 750
	 5,sv. s. e Super Light -	 15:  22  5-1-2  12,8a  172 550	 14:  15  2-0-1  14,3a  52 200	 Tot:  48  7-3-3
	 Simb Mirage e Pearsall Hanover	 Linder F 	 S	 23/10	-4	 9/	2140	 4	 13,7	a	 c	c	 375	 30’
	 Uppf: Björk Bo, Borlänge	 Linder F 	 S	 4/11	-6	 4/	2140	 2	 14,1	a	 c	c	 76	 40’1	 Äg: Jörgen och Gunilla Konsult AB	 Linder F 	 S	 11/11	-2	 2/	2140	 0	 17,3	a	 c	c	 77	 40’
	 Svart, vita staplar; vit	 Linder F 	 S	 18/11	-6	 5/	2640	 0	 u	ag	 c	c	 300	 40’
S	 Ohlsson Ulf (Lundström Catarina)	 Kihlström Ö 	 S	 4/12	-4	 7/	2140n	 1	 15,7	a	 c	c	 63	 30’

SILVIA LOGOJ	 2	 14,8M	 13,9AK	 14,6AM		  281 800
	 8,br. s. e Civil Action -	 15:  11  2-0-1  14,0a  68 800	 14:  15  1-2-1  13,9a  100 800	 Tot:  39  4-4-5
	 Com Sally e Diamond Way	 Airaksinen P 	 S	 8/5	-6	 7/	2640	 0	 16,9	a	 x	c	 670	 30’
	 Uppf: Olofsson Bengt-Olof, Rottne	 Balogh M 	 L	 20/6	-10	 1/	2140	 1	 15,7	a	 c	c	 33	 20’2	 Äg: Firma Lindsoft	 Balogh M 	 L	 10/7	-5	 9/	2140	 0	 16,3	a	 c	c	 482	 30’
	 Svart, silver axelparti; svart	 Balogh M 	 L	 28/7	-4	 4/	2160	 0	 18,3	 	 c	c	 110	 15’
	 Balogh Mercedes (Ulin Rune) a	 Eriksson J 	 S	 25/9	-6	 11/	2140	 0	 15,4	a	 c	c	 757	 30’

ELLA HAMMERING	 3	 14,9K	 *12,6AK	 15,4AM		  277 100
	 9,br. s. e Mr Drew R.L. -	 15:  16  3-3-1  12,6a  109 200	 14:  18  0-4-1  14,1a  51 700	 Tot:  74  8-7-5
	 Yin Hammering e Lindy’s Crown	 von Krusenst. M 	 Ös	 17/7	-9	 1/	1609	 3	 14,8	a	 x	c	 45	 20’
	 Uppf: Jonsson Lars-Göran & Falk Curt	 Forsberg A-L 	 U	 24/7	-2m	 3/	1640n	 1	 15,2	a	 x	c	 21	 10’3	 Äg: Stall Allians HB, Näsviken	 Wickman P 	 Rä*	 1/8	-6	 7/	1640	 0	 12,6	ag	 x	c	 495	 100’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Wickman P 	 Sä	 17/8	-3	 4/	2148	 0	 17,5	a	 x	c	 118	 22’
H	 Pettersson Tomas (Larsson Erika) a	 Pettersson T 	 B	 25/11	-6	 11/	2140	 2	 15,4	a	 x	c	 537	 60’

ZACK HORNLINE	 4	 14,2M	 13,5AK	 15,0AM		  182 500
	 8,br. v. e Gentle Star -	 15:  20  3-1-3  13,5a  104 750	 14:  11  0-0-0  15,2a  6 250	 Tot:  40  5-4-3
	 The Panultimate e Donerail	 Strömstedt J 	 S	 23/9	-9	 1/	2160	 3	 14,5	 	 c	x	 624	 40’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Strömstedt J 	 B	 7/10	-7	 9/	1640	 0	 13,5	a	 c	x	 513	 60’4	 Äg: Strömstedt J & T,Stolpäng & Forsberg	 Strömstedt J 	 S	 16/10	-3	 9/	2160	 3	 15,1	 	 c	x	 270	 30’
	 Ljblå, sv kors.axelskp, mblå ärm; mblå	 Strömstedt J 	 S	 28/10	-6	 2/	2140	 0	 15,2	a	 c	x	 438	 40’
Ro	 Strömstedt Jerry (Strömstedt Tony) a	 Jepson C J 	 Ö	 17/11	-8	 2/	1609	 0	 15,3	ag	 x	x	 153	 30’

CATCH THE CASH	 5	 14,9M	 15,4AL	 15,7AM		  292 100
	 5,mbr. s. e Gigant Neo -	 15:  20  2-4-5  15,4a  226 550	 14:  13  3-0-0  16,6  65 550	 Tot:  33  5-4-5
	 You Never Can Tell e Mr Lucken	 Larsson T L 	 Bs	 22/10	-4	 14/	2140	 1	 16,1	a	 c	c	 45	 30’
	 Uppf: Stall T.L.L.Trav HB (Larsson Thomas)	 Larsson T L 	 Bs	 1/11	-8	 12/	2140	 3	 15,7	a	 c	c	 186	 100’5	 Äg: St TLL Trav HB (Larsson Thomas L),m fl	 Jakobsson M 	 S*	 14/11	-8	 3/	2140	 3	 15,0	 	 c	c	 243	 200’
	 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld	 Jansson T 	 G	 23/11	-9	 4/	2640	 5	 15,4	a	 c	c	 209	 100’
H	 Goop Björn (Larsson Thomas L)	 Jansson T 	 Ro	 5/12	-4	 6/	2660n	 3	 17,7	 	 c	c	 101	 100’

BOY HORNLINE	 6	 15,7K	 13,1AK	 14,6AM		  228 814
	 5,br. v. e San Pellegrino -	 15:  21  4-2-3  13,1a  139 900	 14:  13  0-4-2  13,4a  76 850	 Tot:  39  4-6-5
	 Natasha Hall e Garland Lobell	 Eriksson S 	 G	 3/10	-5	 9/	1640	 5	 13,2	a	 c	c	 440	 25’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Åsberg J H 	 Rä	 10/10	-4m	 1/	2160	 1	 16,8	 	 c	c	 19	 20’6	 Äg: Stall Vi Tre AB, Gävle	 Svedlund B 	 G	 20/10	-9	 12/	1640	 1	 13,2	a	 c	c	 535	 30’
	 *Svart, guld stjärna; svart	 Åsberg J H 	 B*	 31/10	-11	 9/	1640	 0	 dist	ag	 c	c	 313	 100’
	 Svedlund Billy (Bäck Åsa) a	 Orsimo I 	 Ro	 27/11	-7m	 6/	2160n	 3	 17,9	 	 c	c	 28	 20’

BAGGÅ BUSEN	 7	 *16,3M	 13,7AK	 14,8AM		  208 650
	 8,br. v. e Turbo Thrust -	 15:  4  0-1-0  17,3a  8 300	 14:  21  5-1-0  13,7a  172 500	 Tot:  43  5-4-2
	 Suata Scotch e Ata Star L.	 Djuse M 	 E	 30/12	-3	 1/	2180	 7	 18,5	 	 c	c	 25	 10’
	 Uppf: Minkkinen Ari, Skinnskatteberg	 Airaksinen P 	 E	 29/8	-7	 2/	2140	 0	 18,4	g	 x	x	 312	 20’7	 Äg: Eriksson Lena & Berg Tony	 Linder F 	 Ro	 18/10	-5	 11/	2140	 4	 17,3	a	 x	c	 66	 10’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Boström T 	 Ro	 13/11	-7	 4/	2140n	 0	 18,6	a	 x	c	 180	 20’
	 Frick Kajsa (Eriksson Lena) a	 Airaksinen P 	 E	 1/12	-3	 2/	2180	 2	 17,3	 	 c	c	 444	 10’

FINE BY ME* (FI)	 8	 14,8M	 14,1AM			   255 265
	 5,mbr. s. e Dream Vacation -	 15:  16  6-3-2  14,1a  106 923	 14:  18  5-4-3  14,4a  123 407	 Tot:  38  14-8-5
	 Jolly Holiday e American Winner	 Koivunen H 	 Ta	 13/10	-8		 2100	 1	 15,1	a	 -	 -	 74	 -
	 Uppf: Finsk Uppfödare	 Koivunen H 	 Åo	 23/10	-6		 2100	 2	 15,3	a	 -	 -	 57	 -8	 Äg: Team Alma, Finland	 Koivunen H 	 Ta	 3/11	-6		 2100	 1	 16,1	a	 -	 -	 18	 -
	 Blå, vit; blå	 Kylin-Blom O 	 S	 14/11	-12	 8/	2140	 1	 15,5	a	 c	c	 42	 30’
*	 Koivunen Olli (Koivunen Harri)	 Koivunen H 	 Åo	 28/11	-11		 2100	 1	 17,0	a	 -	 -	 22	 -

b
115.001 - 295.000 kr. 
2140 m. Autostart.
 
 

Pris: 30.000-13.500-8.500-5.700-3.650-(2.700) kr.
Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.

B.Hedlunds Åkeri AB
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FINANCIAL SECRET	 9	 14,8M	 14,3AM			   206 600
	 5,mbr. v. e Celebrity Secret -	 15:  19  3-3-0  14,3a  177 300	 14:  6  0-2-1  15,7a  29 300	 Tot:  25  3-5-1
	 Tucson Yankee e Lindy Lane	 Djuse M 	 E	 15/9	-12	 1/	2180	 1	 15,1	 	 x	c	 39	 10’
	 Uppf: D.Carlberg & Son Intressenter AB	 Djuse M 	 Ro	 28/9	-4	 1/	2160	 1	 16,0	 	 x	c	 22	 30’9	 Äg: D.Carlberg & Son Intressenter AB	 Djuse M 	 G	 20/10	-5	 4/	2140	 5	 14,8	 	 x	c	 35	 25’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Djuse M 	 B*	 31/10	-9	 1/	2640	 2	 15,0	a	 x	c	 106	 100’
S	 Djuse Mattias 	 Djuse M 	 S*	 14/11	-6	 3/	2140	 0	 14,3	a	 x	c	 324	 200’

PEAK FRONTLINE	 10	 16,5K	 14,1AK	 15,6AM		  180 300
	 7,svbr. s. e Dexter Frontline -	 15:  22  0-3-0  14,1a  25 950	 14:  12  0-0-2  15,6a  14 750	 Tot:  71  2-8-4
	 Honey Frontline e Meadowbranch Lucky	 Holm E 	 Bs	 16/10	-5	 4/	2640	 0	 17,1	a	 c	c	 872	 30’
	 Uppf: Holmqvist Bengt & Rehnvall Hans-Olof	 Olsson P 	 B	 26/10	-10	 3/	2140	 2	 17,4	a	 c	c	 190	 5’10	 Äg: Blank Anders & Olsson Maja	 Olsson P 	 G	 12/11	-11	 13/	2140	 8	 15,8	a	 c	c	 905	 5’
	 Blå, gult band, gula ärmar; gul	 Olsson P 	 B	 21/11	-5	 9/	2140	 0	 17,2	a	 c	c	 468	 10’
H	 Olsson Peter (Olsson Maja) a	 Olsson P 	 B	 4/12	-2	 4/	2160	 2	 17,1	 	 c	c	 592	 5’

BEAUTY RUN	 11	 14,0M	 14,5AK	 15,9AM		  278 343
	 10,br. s. e S:t Göran -	 15:  28  3-4-1  14,5a  59 243	 14:  23  1-1-0  14,5a  88 900	 Tot:  87  7-9-5
	 Aspinetta Run e M.B.Felty	 Asplund F 	 Bs	 22/10	-9	 1/	2160	 1	 15,5	 	 x	c	 97	 5’
	 Uppf: Fjällström Lennart, Rejmyre	 Asplund F 	 Bs	 1/11	-7	 1/	3160	 0	 17,4	 	 x	c	 515	 30’11	 Äg: Piper Janine & Fjällström Lennart	 Eskilsson J 	 Ro	 13/11	-9	 10/	2140n	 0	 19,3	a	 c	c	 77	 20’
	 Vit, blå kil, blå ärmar; blå	 Asplund F 	 E	 21/11	-5	 6/	2640	 0	 17,7	a	 c	c	 625	 20’
	 Widell Kaj (Piper Janine) a	 Frick K 	 G	 7/12	-2	 2/	2640	 5	 17,0	 	 c	c	 308	 25’

MIMI AF DJUPMYRA	 12	 15,3K	 13,6AK	 *14,7AM		 238 000
	 6,br. s. e Super Arnie -	 15:  16  3-2-1  13,6a  122 300	 14:  16  1-3-3  14,8a  95 700	 Tot:  35  4-5-4
	 Magica af Djupmyra e Alf Palema	 Eklöf B 	 Ös	 9/10	-9	 7/	2140	 0	 15,7	a	 c	c	 413	 100’
	 Uppf: Burlin Lars-Owe & Nils-Gunnar	 Wäjersten D 	 Bs	 16/10	-5	 10/	2640	 0	 17,5	a	 c	c	 212	 30’12	 Äg: Burlin Nils-Gunnar & Lars-Owe	 Lönn T 	 G	 3/11	-6	 5/	2140	 3	 16,2	g	 c	c	 117	 10’
	 Blå, rött axelparti, röd revär; blå	 Lönn T 	 Rä	 15/11	-3	 3/	2140	 4	 16,2	a	 c	c	 154	 15’
Bs	 Andersson Peter M (Lönn Thomas)	 Eklöf B 	 Ös	 30/11	-9	 10/	2660	 1	 17,5	 	 c	c	 233	 30’

Turordning: 8-5-9-6-1-3-12-2-11-4-10-7

Chansvärdering: 8-9-5-1
KUSKBYTE Kaj Widell ersätter Jorma Kontio bakom 11 Beauty Run INFO
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SUPER HERO	 2140:1	 15,2K	 16,3M	 15,9AM		  56 300
	 5,br. v. e Super Photo Kosmos -	 15:  7  0-0-1  16,8  11 650	 14:  9  1-1-1  15,2  42 650	 Tot:  17  1-1-2
	 Nice Collection e Smasher	 Bergström M 	 Ro	 24/8	-11	 10/	2160	 6	 17,9	 	 c	c	 156	 5’
	 Uppf: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 S	 20/9	-1	 9/	2140	 6	 16,9	a	 c	c	 166	 10’1	 Äg: Kamakela HB, Gävle	 Bergström M 	 G	 3/10	-7	 4/	2140	 8	 16,8	 	 c	c	 650	 30’
	 Vinröd, vitt axelskärp & ärmar; vit	 Bergström M 	 G	 3/11	-2	 2/	2640	 0	 20,0	a	 c	c	 377	 10’
	 Bergström Marcus  a	 Bergström M 	 G	 3/12	-11	 2/	1640	 3	 16,2	a	 c	c	 64	 5’

SON OF TRITON	 2	 16,6M	 15,6AK			   64 200
	 3,mbr. v. e Triton Sund -	 15:  14  1-1-1  16,6  64 200	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  14  1-1-1
	 Polly Bean e Tap In	 Nisonen V 	 Ö	 28/8	-9	 2/	2160	 7	 19,0	 	 x	c	 73	 10’
	 Uppf: Erik Svensson Travtränings AB	 Svensson E 	 S	 9/10	-10	 3/	2160	 4	 16,6	 	 c	c	 579	 20’2	 Äg: Jahaa HB & Erik SvenssonsTravtr. AB	 Svensson E 	 S	 23/10	-9	 4/	2160	 7	 17,4	 	 c	c	 324	 20’
	 Gul, grön klöver, ärmbindel; grön	 Linder F 	 E	 15/11	-6	 5/	2140	 7	 18,8	 	 c	c	 150	 10’
S	 Svensson Erik 	 Nisonen V 	 S	 25/11	-4	 5/	2140n	 1	 17,8	 	 c	c	 962	 30’

ROSCOE FRONTLINE	 3	 18,3M	 18,6AM			   30 500
	 5,mbr. v. e From Above -	 15:  13  0-1-1  18,3  28 500	 14:  4  0-0-0  20,5  2 000	 Tot:  17  0-1-1
	 Kaline du Cotil e Voici du Niel	 Liljeqvist C 	 Bs	 8/10	-9	 4/	2160	 2	 19,2	 	 c	c	 150	 10’
	 Uppf: Holmqvist Bengt, Bollnäs	 Liljeqvist C 	 Bs	 22/10	-6	 2/	2140	 4	 19,7	 	 c	c	 153	 12’3	 Äg: Jansson Kristofer, Storvik	 Liljeqvist C 	 Bs	 9/11	-11	 6/	2160	 d	 10	g	 c	c	 76	 5’
	 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld	 Andersson O J 	 G	 28/11	-2	 12/	2140n	 4	 20,0	a	 c	c	 57	 10’
	 Goop Björn (Jansson Kristofer)	 Ohlsson U 	 G	 7/12	-4	 1/	2140	 d	 u	g	 c	c	 134	 30’

ATLETICO	 4	 16,6M	 15,7AM			   47 550
	 5,svbr. v. e Super Arnie -	 15:  2  1-0-0  19,6  7 300	 14:  4  0-0-0  16,6  5 750	 Tot:  12  1-0-2
	 Nightwish Criss e Malabar Circle Ås	 Larsson F B 	 Ö	 05/14	-12	 4/	2160	 8	 18,0	 	 c	c	 136	 20’
	 Uppf: Bernhardsson Sven, Rättvik	 Larsson F B 	 S	 05/14	-6	 1/	2140	 0	 16,6	g	 c	c	 411	 30’4	 Äg: Stall Merrimac	 Eriksson R 	 Rä	 21/9	-k	 1/	2140	 k	 21,7	 	 -	 -	 gdk	
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Rä	 15/11	-9	 3/	2140	 1	 19,6	 	 c	c	 28	 5’
Rä	 Frick Kajsa 	 Frick K 	 G	 7/12	-3	 2/	2140	 7	 18,0	a	 c	c	 116	 25’

VOGUE LA MARC	 5	 *15,7K	 17,2M	 16,4AM		  44 250
	 4,mbr. s. e Going Kronos -	 15:  3  1-0-0  15,7  15 000	 14:  7  0-1-0  17,2  29 250	 Tot:  10  1-1-0
	 Loving Her Is Easy e Valley Victory	 Djuse M 	 S	 10/14	-1	 2/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 1044	 30’
	 Uppf: Marcussen Lars, Danmark	 Jakobsson M 	 Ö	 11/14	-9	 7/	2100	 0	 20,4	ag	 c	c	 79	 20’5	 Äg: Firma Stall Uffe	 Sedström L 	 Ax	 5/5	-3	 7/	2140n	 0	 20,0	a	 c	c	 434	 20’
	 *Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul	 Adielsson E 	 G	 12/11	-10	 9/	1640	 1	 15,7	 	 x	x	 34	 15’
S	 Karhulahti Ville (Johansson Stig H)	 Jansson T 	 S	 2/12	-5	 10/	2140	 0	 16,4	a	 c	c	 92	 30’

SAHBRA ÅS	 6	 15,8M	 14,7AK			   47 650
	 4,mbr. v. e Striking Sahbra -	 15:  5  0-1-1  15,8  24 750	 14:  4  1-0-0  17,5  22 900	 Tot:  9  1-1-1
	 Karisma Ås e Mr Vic	 Ingves P 	 Bo	 27/7	-11	 1/	2160	 4	 16,8	 	 c	c	 43	 20’
	 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E	 Edenström M 	 H	 9/8	-5	 8/	2140	 0	 19,0	a	 c	c	 41	 15’6	 Äg: Nordensson Börje & AK-Tryck AB	 Adielsson E 	 Bs	 12/9	-2	 4/	2140	 2	 15,8	 	 c	c	 336	 25’
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Adielsson E 	 G	 22/9	-8	 9/	1640	 3	 14,7	a	 x	x	 19	 12’
S	 Djuse Mattias 	 Edenström M 	 B	 21/10	-1	 2/	2640	 7	 16,8	g	 c	c	 135	 50’

PALLADIO (IT)	 7	 16,8K	 17,9M	 15,2AK		  58 150
	 6,mbr. v. e Credit Winner -	 15:  10  0-1-1  18,7  17 550	 14:  11  0-0-1  16,8  15 000	 Tot:  38  1-1-3
	 Powerful Victory e Valley Victory	 Andersson H T 	 S	 20/9	-1	 1/	2140	 8	 17,0	a	 c	c	 281	 10’
	 Uppf: Scud. Sant’ Andrea S.R.L., Italien	 Andersson H T 	 G	 13/10	-5	 1/	2140	 2	 17,2	a	 c	c	 470	 12’7	 Äg: Henriksson Anton & Lång Sandra	 Andersson H T 	 Bs	 22/10	-8	 11/	1640	 0	 17,1	a	 c	c	 253	 12’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Eriksson S 	 G	 23/11	-3	 4/	1640	 8	 16,0	a	 c	c	 710	 15’
	 Andersson Hans T  a	 Erlandsson T 	 G	 3/12	-2	 6/	2140	 5	 17,0	a	 c	c	 522	 15’

TIBURTIUS BRIS	 8	 15,8M	 16,6AM			   59 650
	 5,brskm. v. e Mythical Lindy -	 15:  14  0-1-2  15,8  23 250	 14:  10  1-1-1  16,1  36 400	 Tot:  25  1-2-3
	 Mikkwa Bris e Beach Fire	 Franck T 	 E	 29/9	-11	 6/	2160	 6	 16,6	 	 c	c	 202	 20’
	 Uppf: Rudöfors-Norling B-M & Norling Bo	 Franck T 	 S	 30/10	-6	 7/	2160	 0	 16,5	 	 c	c	 1062	 30’8	 Äg: Brisgå HB, Rosersberg	 Franck T 	 S	 11/11	-6	 1/	2140	 3	 16,1	 	 c	c	 1273	 30’
	 Vit, blåa prickar, vita ärmar; blå	 Franck T 	 E	 21/11	-6	 4/	2160	 d	 u	g	 c	c	 362	 30’
S	 Franck Thomas 	 Karhulahti V 	 S	 2/12	-5	 3/	2140	 d	 11	ag	 c	c	 204	 30’

	
30.001 - 165.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 65.001 kr. 
 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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VIGO	 9	 17,3K	 *17,7M	 16,3AM		  55 950
	 5,sv. v. e Fast Photo -	 15:  12  1-1-0  17,3  24 550	 14:  3  1-1-0  18,5  31 400	 Tot:  15  2-2-0
	 Feel Flash e Sugarcane Hanover	 Wickman P 	 B	 3/7	-10	 10/	1640	 7	 17,3	 	 c	c	 385	 20’
	 Uppf: Telebolaget MK  AB, Örebro	 Wickman P 	 B	 8/9	-8	 6/	2160	 d	 vänd	g	 c	c	 1328	 30’9	 Äg: Andersson J, Persson S & Åsman P	 Lyck V 	 G	 20/10	-12	 12/	2140	 8	 17,5	a	 c	c	 294	 5’
	 Svart, gul/orange/vit lodr fält; svart	 Söderberg L-G 	 Bs	 1/11	-12	 9/	2140	 2	 16,3	a	 c	c	 232	 5’
B	 Söderberg Lars-Göran (Andersson Jeanette) a	 Söderberg L-G 	 B	 21/11	-8	 7/	2640	 0	 20,8	 	 c	c	 21	 10’

CLINE	 10	 16,6M	 16,3AK			   46 200
	 5,mbr. v. e Flirtin Man -	 15:  11  0-3-1  16,6  46 200	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  11  0-3-1
	 Dea e Lindy’s Crown	 Gilljam L 	 H	 25/7	-2	 6/	2140	 6	 17,4	 	 c	c	 1185	 25’
	 Uppf: Nylander Christer, Kovland	 Eriksson E 	 Bs	 3/8	-4	 3/	2140	 5	 16,6	 	 c	c	 435	 30’10	 Äg: Gilljam Rolf, Martina & Lisa, Schedin	 Gilljam L 	 Sä	 14/9	-11	 4/	2148	 2	 17,2	a	 c	c	 355	 15’
	 Blå, guld stjärna i svart rundel; blå	 Gilljam L 	 D	 29/9	-4	 3/	2160	 0	 u	g	 c	c	 221	 30’
H	 Gilljam Lisa (Gilljam Rolf) a	 Gilljam L 	 G	 3/12	-11	 1/	1640	 5	 16,3	a	 c	c	 47	 5’

IL MIO DEA	 2160:1	 16,5M	 15,1AM			   135 000
	 3,br. s. e Marion Mad Money -	 15:  13  3-0-1  16,5  135 000	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  13  3-0-1
	 Carisma Wibb e Alf Palema	 Oscarsson K 	 Ro	 7/8	-6	 5/	2160	 6	 16,5	 	 c	c	 927	 30’
	 Uppf: Arnesson Ann-Charlotte, Säter	 Jepson C J 	 Ro	 30/8	-8	 6/	2140	 3	 15,1	a	 c	c	 505	 75’11	 Äg: Stall Imbo HB, Rättvik	 Jepson C J 	 Ro	 18/9	-3	 1/	2140	 1	 15,6	a	 c	c	 183	 50’
	 Blå, gula axelklaffar; blå	 Jepson C J 	 E	 6/10	-9	 9/	2140	 1	 15,3	a	 c	c	 38	 30’
Rä	 Eriksson Sören (Ohlsson Benny) a	 Eriksson S 	 Bs	 22/10	-4	 13/	2140	 5	 16,8	a	 c	c	 61	 30’

GLORIA SIGN	 2	 13,8K	 17,3M	 14,5AK		  93 700
	 6,br. s. e From Above -	 15:  11  0-0-2  16,1  20 700	 14:  9  0-1-1  13,8  28 500	 Tot:  34  1-3-4
	 Dove Helene e Self Possessed	 Jansson S 	 Ro	 18/8	-4	 10/	2140	 8	 17,2	a	 c	c	 771	 10’
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 G	 3/10	-8	 11/	1640	 0	 14,9	ag	 c	c	 1752	 20’12	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 Bs	 22/10	-4	 6/	2140	 0	 17,6	a	 c	c	 865	 30’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 3/11	-9	 4/	1640	 6	 16,1	 	 c	c	 466	 10’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 Ro	 19/11	-8	 7/	2140	 3	 18,5	 	 c	c	 1317	 20’

ANGELO AMERICA	 3	 *15,7K	 16,4M	 15,0AM		  160 083
	 6,svbr. v. e Dream Vacation -	 15:  10  0-1-1  17,5  16 150	 14:  19  0-0-2  16,7  27 104	 Tot:  40  4-1-3
	 Wilma D.E. e Muscles Yankee	 Hammarström N 	 G	 3/10	-2	 9/	2140	 d	 10	ag	 x	x	 251	 15’
	 Uppf: Eriksson Ulf & Kolgjini Lulzim	 Blom N 	 Rä	 10/10	-4m	 7/	2160	 0	 19,7	 	 c	c	 452	 20’13	 Äg: Spjutbo Stable HB, Lövstabruk	 Leo E 	 G	 3/11	-3m	 4/	2140	 3	 17,9	a	 c	c	 168	 10’
	 Ljusblå, ljblå stj.på gult axsk.; vit	 Wennerström T 	 S	 13/11	-8	 6/	2140	 7	 17,8	a	 c	c	 569	 20’
	 Skov-Anderss. Leila  a	 Ehn H 	 Ro	 27/11	-7m	 5/	2160n	 0	 20,8	g	 c	c	 1012	 20’

ESSENCE ÅS (US)	 4	 *16,7M	 *14,1AK			   153 550
	 4,mbr. s. e Allstar Hall -	 15:  7  1-1-0  14,1a  46 800	 14:  10  1-3-2  16,7  106 750	 Tot:  17  2-4-2
	 Elegant Dame e Donerail	 Karhulahti V 	 Ro	 12/5	-7	 11/	1640	 2	 14,8	a	 x	x	 28	 20’
	 Uppf: ACL Stuteri Inc, USA	 Adielsson E 	 S	 29/5	-5	 9/	2140	 d	 11	ag	 x	x	 231	 50’14	 Äg: Olsson Mikael & Angelica	 Karhulahti V 	 H	 19/6	-4	 1/	1640	 0	 16,9	a	 x	x	 27	 35’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Olsson M 	 E	 27/10	-6	 6/	2140	 0	 16,7	ag	 c	c	 388	 35’
	 Kylin-Blom Oskar (Olsson Mikael) a	 Olsson M 	 G	 12/11	-9	 4/	1640	 0	 14,4	a	 c	c	 857	 25’

SHARP VALUE	 5	 16,6M	 14,7AM			   162 950
	 8,br. v. e Jag de Bellouet -	 15:  15  2-1-4  17,0  71 050	 14:  16  0-2-2  16,6  55 100	 Tot:  44  2-3-8
	 Liberty Value e Progress Value	 Åsberg J H 	 S	 26/6	-11m	 4/	2160	 7	 17,0	g	 x	c	 417	 20’
	 Uppf: Lexis Invest AB, Lidingö	 Persson J 	 E	 14/7	-3m	 5/	2140	 2	 17,4	a	 x	c	 84	 10’15	 Äg: Hammarlund Tom & Gunilla	 Persson J 	 G	 6/8	-9m	 3/	2140	 0	 17,0	a	 x	c	 289	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Persson J 	 S	 31/10	-1m	 3/	2140	 1	 17,2	a	 x	c	 13	 10’
S	 Pettersson Tomas (Hammarlund Tom) a	 Mäkinen C 	 E	 21/11	-4	 10/	2140	 6	 16,8	a	 x	c	 160	 20’

Chansvärdering: 11-2-6-5
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TURE S.E.	 2140:1	 18,0K	 19,3M			   9 250
	 3,br. v. e Zola Boko -	 15:  4  0-0-1  18,0  9 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-1
	 Summer Dream S.E. e Dream Lover	 Forsberg A-L 	 D	 27/7	-k	 1/	2140	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Öhrberg Stefan & Landin Helen	 Forsberg A-L 	 Ös	 10/8	-8	 2/	2140	 0	 20,7	g	 c	c	 705	 20’1	 Äg: Öhrberg Stefan, Viksjö	 Forsberg A-L 	 B	 20/8	-1	 8/	1640	 0	 18,0	 	 c	c	 893	 20’
	 Vit, blått axelparti & ärmar; vit	 Forsberg A-L 	 Ös	 29/10	-1	 6/	2140	 3	 19,7	 	 c	c	 216	 10’
D	 Kontio Jorma (Öhrberg Stefan) a	 Forsberg A-L 	 B	 19/11	-2	 4/	2140	 6	 19,3	 	 c	c	 176	 50’

LILLE HERR TAP	 2	 18,3M				    5 000
	 5,ljbr. v. e Tap In -	 15:  3  0-0-0  18,3  5 000	 14:  1  0-0-0  23,2  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Timber Zamba e Gentle Star	 Airaksinen P 	 G	 11/14	-k	 4/	2140	 k	 20,4	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Ulin Rune & Torsten	 Airaksinen P 	 G	 12/14	-7	 1/	2140	 0	 23,2	g	 c	c	 50	 15’2	 Äg: Ulin Rune & Torsten	 Balogh M 	 L	 20/6	-12	 9/	2140	 6	 21,2	 	 c	c	 211	 15’
	 Svart, silver axelparti; svart	 Balogh M 	 L	 10/7	-10	 3/	2140	 4	 18,3	 	 c	c	 438	 15’
	 Balogh Mercedes (Ulin Rune) a	 Balogh M 	 L	 28/7	-9	 2/	2140	 d	 10	g	 c	c	 106	 10’

MISS MÄRTA C.D.	 3	 19,2M	 17,6AK			   9 550
	 6,br. s. e Tap In -	 15:  6  0-1-0  19,2  9 550	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-1-0
	 Syfröken e Texas	 Eriksson S 	 Bs	 16/6	-8	 4/	2140	 d	 8	g	 x	c	 302	 15’
	 Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro	 Eriksson S 	 G	 25/6	-1	 6/	2140n	 8	 19,2	 	 c	c	 311	 15’3	 Äg: Fredlunds Hovslageri AB, Tierp	 Alsén O 	 Ma	 4/9	-1		 2140	 0	 21,2	 	 -	 -	 186	 -
	 Sv, vitt ”W” i rött fält, vit ärmb; sv	 Wilhelmsson R 	 G	 3/11	-1	 2/	1640	 5	 17,6	ag	 x	c	 263	 10’
	 Wilhelmsson Robert (Fredlund Ulla) a	 Wilhelmsson R 	 G	 28/11	-1	 6/	2140n	 2	 21,0	ag	 x	c	 77	 10’

BAKERS ORDER	 4	 20,0M				    4 100
	 4,fux v. e Order By Fax -	 15:  4  0-0-0  20,0  4 100	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  4  0-0-0
	 Extreme Cream e Extreme Dream	 Norring H 	 G	 30/12	-k	 6/	2140	 k	 22,2	 	 -	 -	 gdk	
	 Uppf: Johansson Bo & Lena	 Eriksson S 	 Ro	 29/10	-7	 4/	2140	 7	 20,0	 	 c	c	 464	 20’4	 Äg: Granath Torbjörn, Hedesunda	 Eriksson S 	 Bs	 9/11	-1	 12/	2140	 6	 20,8	 	 c	c	 539	 15’
	 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld	 Asplund F 	 G	 23/11	-2	 7/	2140	 0	 20,0	g	 c	c	 442	 15’
	 Goop Björn (Granath Torbjörn) a	 Norberg J 	 B	 4/12	-3	 4/	1640	 0	 22,7	g	 c	c	 301	 15’

DRABANT HORNLINE	 5	 17,8M	 19,2AM			   9 650
	 3,br. v. e Conny Nobell -	 15:  6  0-0-0  17,8  9 650	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  0-0-0
	 Minouche Rossignol e Viking’s Way	 Kontio J 	 Ro	 7/8	-2	 7/	2140	 0	 21,3	ag	 c	c	 189	 20’
	 Uppf: AB Hornline, Västervik	 Mählqvist L 	 Ö	 28/8	-9	 6/	2140	 4	 19,4	 	 c	c	 381	 10’5	 Äg: LM-Häst HB, Västerås (Mählqvist Leif)	 Mählqvist L 	 Ro	 5/9	-1	 10/	2140	 d	 7	ag	 c	c	 226	 10’
	 Svart, sidofält i orange; svart	 Kylin-Blom O 	 S	 11/11	-1	 8/	2140	 5	 17,8	 	 c	c	 636	 30’
E	 Kylin-Blom Oskar (Mählqvist Leif)	 Schön M 	 Ö	 3/12	-2	 11/	2100n	 4	 19,2	a	 c	c	 53	 10’

TAHITA FRONTLINE	 6	 19,3M				    7 700
	 3,mbr. s. e Mr Pine Chip -	 15:  2  0-0-1  19,3  7 700	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  2  0-0-1
	 Dats Perfect e Ken Warkentin	 Pettersson T 	 Bs	 09/14	-p	 7/	2140	 p	 32,9	 	 -	 -	 1p	
	 Uppf: Bollnäs Hästuppfödning AB	 Persson U 	 Bs	 11/5	-k	 9/	2140	 k	 22,1	 	 -	 -	 gdk	6	 Äg: AB Oscar Björkman, Bollnäs	 Persson U 	 Ro	 13/11	-1	 3/	2140n	 3	 19,3	 	 c	c	 504	 20’
	 Blå, röd/mblå/röd axelskärp & ärmb;blå	 Persson U 	 B	 4/12	-3	 5/	1640	 6	 20,1	 	 c	c	 78	 15’
Bs	 Pettersson Tomas 									       		  		

TYRON POWER (IT)	 2160:1		  *13,6AK			   29 960
	 3,br. h. e Conway Hall -	 15:  9  1-2-2  13,6a  29 960	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  1-2-2
	 Fiamma di Jesolo e Sugarcane Hanover	 Gubellini P 	 Tu	 1/4	-6		 1600	 0	 19,3	a	 -	 -	 18	 -
	 Uppf: Scud. Power di Lazzarin Donato,Italien	 Bellei E 	 I	 13/4	-5		 1600	 2	 14,6	a	 -	 -	 17	 -7	 Äg: Bilbärgning i Uppsala AB	 Ruth W 	 I	 2/5	-2		 1600	 d	 0	ag	 -	 -	 34	 -
	 Svart, vitt axelparti, gul rev; gul	 Paal W 	 I	 20/7	-7		 1600	 1	 13,6	a	 -	 -	 60	 -
S	 Djuse Mattias 	 Paal W 	 I	 6/8	-5		 1640	 2	 15,1	a	 -	 -	 28	 -

LENAH P.H.	 2	 16,9M	 17,3AM			   28 150
	 3,br. s. e Turbo Sund -	 15:  8  1-1-1  16,9  28 150	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  8  1-1-1
	 Homemade Player e Yankee Granite	 Witasp L 	 Rä	 2/10	-1	 2/	2140	 1	 17,8	a	 c	c	 54	 10’
	 Uppf: CROMEQ AB & Åberg Jan	 Witasp L 	 G	 13/10	-4	 5/	2140	 d	 u	g	 c	c	 92	 30’8	 Äg: CROMEQ AB & Åberg Jan	 Witasp L 	 Ro	 23/10	-1	 5/	2140	 7	 17,8	 	 c	c	 64	 35’
	 Blå/vit, diagonalt delad, revär; blå	 Frick K 	 Rä	 2/11	-9	 6/	2160	 2	 16,9	 	 c	c	 42	 10’
Rä	 Frick Kajsa (Witasp Leif)	 Witasp L 	 Rä	 15/11	-4	 2/	2140	 6	 18,0	 	 c	c	 138	 30’

	
Högst 30.000 kr. 
2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 10.001 kr.
 
 

Pris: 15.000-7.250-4.400-3.000-2.100-2.000-
2.000-2.000 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare.
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THUNDER SAVAGE (FI)	 3	 18,3M				    20 400
	 4,sv. v. e Zerberus -	 15:  3  0-0-0  18,9  6 200	 14:  8  0-0-2  18,3  14 200	 Tot:  11  0-0-2
	 Jolly Dolly e Smokin Yankee	 Linderoth P 	 G	 11/14	-9	 6/	2140	 d	 11	g	 c	c	 83	 15’
	 Uppf: Nordström Annette, Åland	 Pettersson T 	 G	 12/14	-3	 4/	2160n	 7	 19,4	 	 c	c	 326	 20’9	 Äg: Wallinder Lars, Gävle	 Ohlsson U 	 Bs	 9/11	-11	 2/	2140	 4	 20,7	 	 c	c	 21	 5’
	 Mblå, vita stjärnor, röd/vit ärm; röd	 Hansson M 	 Bs	 26/11	-8	 4/	2640	 8	 19,9	 	 c	c	 356	 15’
	 Hansson Mattias (Lindegren Erik)	 Hansson M 	 G	 3/12	-10	 6/	1640	 8	 18,9	 	 c	c	 416	 15’

SANFORD L.B. (IT)	 4	 18,7M	 *16,9AM			   26 250
	 4,br. v. e Andover Hall -	 15:  6  1-1-0  18,7  26 250	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  6  1-1-0
	 Name Dropping e Pine Chip	 Eriksson U 	 Bs	 16/6	-8	 2/	2140	 2	 18,7	 	 c	c	 222	 15’
	 Uppf: Allev. La Bambolaccia S.R.L., Italien	 Eriksson U 	 Bs	 29/6	-1	 3/	2140	 1	 16,9	a	 c	c	 43	 15’10	 Äg: Hedlund Kristina & Johanna,Bucht Inger	 Eriksson U 	 Ro	 24/7	-12	 1/	2140	 d	 14	g	 c	c	 38	 20’
	 Vit, grått axelparti, mblå ärmar; mblå	 Englund O 	 H	 9/8	-5	 12/	2140	 6	 17,7	a	 c	c	 123	 15’
	 Andersson Oskar J (Hedlund Johanna) a	 Eriksson U 	 Ro	 24/8	-7	 9/	2140	 0	 u	ag	 c	x	 119	 20’

QUICK SET	 5	 17,9M	 16,4AM			   27 887
	 6,br. v. e Love You -	 15:  7  0-0-2  17,9  11 750	 14:  10  0-0-0  18,8  6 537	 Tot:  26  0-0-2
	 Half Volley e Express Ride	 Savin M 	 Ax	 5/5	-11	 3/	2140n	 3	 17,9	 	 c	c	 520	 10’
	 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö	 Svedlund B 	 Rä	 14/9	-1	 5/	2140	 5	 17,4	a	 c	c	 103	 10’11	 Äg: Svedlund Billy & Norman Lise-Lotte	 Svedlund B 	 Rä	 10/10	-2	 7/	2160	 0	 21,2	 	 c	c	 615	 20’
	 Svart, lila vinkel & ärmrevärer; svart	 Svedlund B 	 S	 31/10	-2	 11/	2140	 3	 18,7	a	 c	c	 78	 10’
	 Svedlund Billy  lä	 Svedlund B 	 Bs	 26/11	-8	 7/	2660	 0	 19,6	 	 c	c	 306	 15’

O.M.AMARONE LOVE	 6	 17,4M	 18,4AM			   19 350
	 5,br. s. e Legendary Lover K. -	 15:  9  0-0-0  17,4  10 850	 14:  5  0-0-1  19,0  8 500	 Tot:  14  0-0-1
	 Savannah Simb e Probe	 Djuse M 	 Ö	 8/9	-3	 3/	2640	 0	 19,4	 	 c	c	 370	 10’
	 Uppf: Olsson Johan, Uddevalla	 Nilsson T B 	 Ös	 18/9	-10	 5/	2140n	 4	 20,0	 	 c	c	 506	 10’12	 Äg: Rensbo Victor & Axel	 Djuse M E 	 Rä	 2/10	-6	 2/	2140	 d	 11	g	 c	c	 426	 30’
	 Turkos, sv/vit vinkel, svart; turkos	 Johansson H-Å 	 Ös	 17/11	-8	 7/	1660n	 8	 24,5	g	 c	c	 372	 15’
Ös	 Pettersson Magnus (Rehnsbo Nicklas) a	 Pettersson M 	 Ös	 30/11	-11	 2/	2140	 d	 u	g	 c	c	 1166	 15’

NUMBER ONE FACE	 7	 17,2M				    23 600
	 5,br. v. e Viking Kronos -	 15:  10  0-1-0  17,2  21 100	 14:  2  0-0-0  20,4  2 500	 Tot:  14  0-1-0
	 Ofrenie e Vittel	 Linderoth P 	 G	 25/6	-1	 4/	2160n	 5	 18,0	 	 x	x	 86	 15’
	 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna	 Linderoth P 	 Sä	 6/7	-4	 3/	2148	 d	 13	g	 x	x	 132	 30’13	 Äg: Stall Kalle Burang HB, m fl	 Andersson H T 	 Ro	 18/10	-9	 3/	2160	 5	 18,1	g	 c	c	 208	 10’
	 Svart, svart/vit rutiga ärmar; vit	 Andersson H T 	 Rä	 2/11	-9	 5/	2160	 5	 17,5	 	 c	c	 617	 10’
	 Andersson Hans T  a	 Andersson H T 	 Rä	 15/11	-6	 5/	2160	 5	 19,1	g	 c	c	 296	 10’

HEAVENLY SIGN	 8	 18,7M	 20,2AM			   12 629
	 3,br. s. e Super Arnie -	 15:  9  0-0-0  18,7  12 629	 14:  0  0-0-0  0	 Tot:  9  0-0-0
	 Bananasplit Sign e Smok’n Lantern	 Jansson S 	 Ma	 4/9	-1		 2140	 4	 21,1	 	 -	 -	 382	 -
	 Uppf: Lindblom Sofie, Karlholmsbruk	 Jansson S 	 Bs	 16/10	-2	 2/	2140	 5	 20,7	 	 c	c	 768	 50’14	 Äg: Jansson Margit, Älvkarleby	 Jansson S 	 Rä	 26/10	-2	 6/	2140	 0	 20,2	a	 c	c	 187	 10’
	 Röd, sv lodrätt fält, svart ärm; röd	 Jansson S 	 G	 28/11	-1	 15/	2140n	 0	 22,7	a	 c	c	 412	 10’
	 Jansson Stefan  a	 Jansson S 	 G	 7/12	-8	 4/	2160	 0	 20,1	 	 c	c	 1117	 15’

HEARTBREAKER TOOMA	 9	 18,4M	 17,1AM			   28 679
	 4,br. v. e Mr Pine Chip -	 15:  10  0-1-0  18,4  11 529	 14:  5  1-0-0  18,8  17 150	 Tot:  15  1-1-0
	 Fröken Svar e Tres Solide L.	 Åsberg J H 	 Ma	 30/7	-1		 2160	 0	 24,2	g	 -	 -	 436	 -
	 Uppf: Oxalis AB, Solna	 Ahlqvist T 	 Ma	 4/9	-6		 2140	 4	 20,3	 	 -	 -	 233	 -15	 Äg: Wikberg Tore, Vallentuna	 Leo E 	 S	 31/10	-2	 4/	2140	 2	 18,6	a	 c	c	 108	 10’
	 Grå, svarta hängslen, ärmar, stjr; grå	 Leo E 	 E	 15/11	-2	 5/	2160	 4	 18,4	 	 c	c	 112	 10’
S	 Leo Emilia (Wikberg Tore) a	 Leo E 	 S	 4/12	-9	 7/	2140n	 6	 17,1	a	 c	c	 727	 20’

Chansvärdering: 7-8-10-1

VILKEN ÄR SVERIGES 
TREVLIGASTE TRAVBANA?
Lägg ett par minuter på att berätta vad 
du tycker så bidrar du till utveckling av 
en ännu bättre travbana på just din ort. 

Gå in på banans hemsida eller travsport.se

?
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Körsvensstatistik Dagens kuskar per onsdag den 9 december
	 Kör i lopp	 Bana		  2015	 %	 tkr		  2014	 %
Andersson Hans T a	 10,11	 G	 16	 0-1-1	 0	 24	 27	 0-0-2	 0
Andersson Oskar J lä	 8,11	 RO	 327	 31-29-43	 9	 2944	 300	 23-24-33	 8
Andersson Peter M lä	 1,9	 BS	 241	 18-25-21	 7	 909	 147	 11-12-16	 7
Arnesson Ann-Charlotte a	 3	 RO	 87	 9-8-6	 10	 429	 59	 3-6-10	 5
Austevoll Gunnar	 4	 *	
Balogh Mercedes a	 9,11	 Ö	 57	 4-0-4	 7	 199	 100	 15-8-8	 15
Bergström Marcus a	 10	 G	 7	 0-0-1	 0	 12	 5	 0-0-0	 0
Björk Jenny A lä	 3	 RO	 123	 5-4-9	 4	 345	 144	 3-13-11	 2
Boström Therese lä	 3	 RO	 112	 2-9-8	 2	 264	 143	 13-10-8	 9
Djuse Mattias	 5,9,10,11	 S	 465	 40-46-47	 9	 3451	 562	 52-55-45	 9
Engblom Åsa a	 7	 H	 71	 2-5-8	 3	 153	 64	 6-4-2	 9
Eriksson Sören	 1,5,10	 G	 638	 45-53-55	 7	 3695	 624	 48-46-42	 8
Franck Thomas	 1,10	 S	 78	 3-3-8	 4	 200	 85	 8-3-8	 9
Frick Kajsa	 2,7,8,9,10,11	 RÄ	 560	 37-32-61	 7	 2684	 619	 35-58-55	 6
Fritz Lena a	 3	 B	 60	 11-5-8	 18	 424	 53	 8-4-7	 15
Gilljam Lisa f	 10	 H	 17	 0-2-0	 0	 43	 17	 0-3-2	 0
Goop Björn	 5,9,10,11	 F	 1776	 354-240-195	20	37632	 2035	 369-265-233	 18
Gordin Patricia lä	 2	 S	 12	 4-0-0	 33	 107	 5	 0-0-0	 0
Gustavsson Elin	 1,8	 B	 131	 16-13-12	 12	 960	 124	 7-14-11	 6
Hansson Mattias lä	 11	 G	 7	 0-1-0	 0	 11	 0	 0-0-0	 0
Holm Erik lä	 5	 H	 91	 9-6-7	 10	 304	 69	 4-2-7	 6
Höijer Linda a	 3	 S	 38	 2-3-2	 5	 96	 0	 0-0-0	 0
Jansson Stefan a	 1,10,11	 G	 65	 0-2-7	 0	 158	 13	 0-1-1	 0
Jonsson Clas	 7	 H	 45	 0-4-1	 0	 70	 50	 0-3-2	 0
Jonsson Fredrik N a	 1	 H	 25	 1-2-2	 4	 54	 54	 2-1-3	 4
Karhulahti Ville lä	 8,10	 S	 260	 17-23-23	 7	 1856	 273	 25-19-38	 9
Karlsson Lars-Åke a	 6	 G	 29	 2-2-2	 7	 142	 44	 6-2-5	 14
Karlsson Petter lä	 7,8	 Ö	 559	 44-45-48	 8	 2065	 291	 13-26-27	 4
Koivunen Olli lä	 5,9	 *	
Kontio Jorma	 4,6,7,8,11	 S	 1577	 194-187-147	12	21621	 1786	 249-167-152	 14
Korpi Pekka	 2	 S	 110	 10-14-13	 9	 1407	 199	 27-29-24	 14
Kylin-Blom Oskar lä	 5,7,10,11	 S	 374	 19-27-35	 5	 1570	 299	 30-27-34	 10
Lejonclou Frida lä	 3	 B	 25	 0-1-5	 0	 72	 20	 0-1-0	 0
Leo Emilia lä	 3,11	 S	 157	 16-16-15	 10	 801	 109	 2-8-13	 2
Lindegren Erik	 1,8	 G	 185	 23-15-17	 12	 1424	 196	 13-22-18	 7
Magnusson Lars a	 5	 BS	 22	 2-1-5	 9	 99	 33	 3-1-3	 9
Martinsson Jonas	 7	 B	 78	 6-4-5	 8	 254	 89	 3-4-5	 3
Mjölneröd Jan Roar	 4,6	 *	
Mårtensson Emelie a	 1	 BS	 58	 0-0-4	 0	 97	 37	 1-1-2	 3
Odén Rolf a	 8	 S	 12	 0-1-1	 0	 15	 14	 0-0-2	 0
Ohlsson Ulf	 1,2,4,5,6,7,8,9	 B	 2360	 335-279-256	14	29647	 2157	 339-222-233	 16
Olsson Peter a	 7,9	 H	 30	 1-5-1	 3	 72	 20	 2-1-0	 10
Persson Jan-Olov	 4	 H	 296	 46-29-26	 16	 2336	 297	 70-46-24	 24
Persson Jennifer lä	 3	 S	 123	 21-13-24	 17	 807	 81	 16-10-7	 20
Pettersson Magnus a	 2,11	 ÖS	 30	 1-1-4	 3	 65	 16	 0-0-1	 0
Pettersson Tomas	 1,5,9,10,11	 BS	 495	 42-44-46	 8	 2598	 671	 65-58-70	 10
Sagholen Odd Arne	 6	 *	
Skoglund Rikard N	 6	 ÖS	 331	 17-28-30	 5	 1127	 431	 37-37-38	 9
Skoglund Robert	 4	 BS	 172	 18-16-19	 10	 1126	 132	 15-19-12	 11
Skov-Anderss. Leila a	 10	 G	 2	 0-0-0	 0	 5	 2	 0-0-0	 0
Spangenberg Dennis	 2,7	 *	
Strömstedt Jerry a	 9	 RO	 45	 1-1-5	 2	 114	 49	 1-4-4	 2
Svedlund Billy lä	 1,9,11	 G	 127	 6-11-8	 5	 364	 95	 7-3-6	 7
Svensson Erik	 2,10	 S	 170	 5-5-14	 3	 570	 186	 6-7-16	 3
Söderberg Lars-Göran	 5,10	 B	 120	 17-5-9	 14	 785	 92	 8-6-16	 9
Tjomsland Vidar lä	 4,5	 B	 31	 10-3-5	 32	 516	 0	 0-0-0	 0
Vidén Zandra lä	 3	 BS	 50	 1-2-5	 2	 117	 9	 1-0-0	 11
Westholm Jörgen	 8	 RO	 247	 36-27-16	 15	 2903	 326	 36-37-29	 11
Widell Kaj	 1,5,7,8,9	 S	 325	 20-19-24	 6	 1391	 217	 10-11-19	 5
Wilhelmsson Robert	 11	 G	 147	 7-12-10	 5	 613	 124	 7-5-10	 6
Wäjersten Daniel lä	 8	 B	 269	 29-29-22	 11	 1461	 276	 31-27-30	 11
Åberg Jan-Olov	 6,7	 BS	 341	 22-23-24	 6	 1418	 389	 25-35-43	 6
Åsberg Jenni H	 3	 G	 231	 19-25-20	 8	 1027	 235	 22-28-19	 9

Tisdag 22 december – V5 Årsfinal
Första start 18.25  Anmälan: Senast onsdag 16 december kl 10. 
Startanmälan via telefon stänger kl 09.30.
Telefonanmälan till Svensk Travsport: 08-627 21 00

KOMMANDE TÄVLINGSDAG
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ALKOTEST Sker i samtliga lopp även kval och premie. Testet sker på inskrivningen.
BESTRAFFNINGAR Meddelas via resultatlistor. Förhörsrum finns på inskrivningen. 
BOXLISTOR Delas ut av stallvakten och på inskrivningen. 
ÖNSKEMÅL OM BOXPLATS ELLER ÖVERNATTNING Önskar du boxplats för över-
nattning kontakta Emma Rondina Bisi på telefonnummer 070-233 79 23 eller via mejl 
emma.85@live.se senast två dagar innan tävlingarna och före klockan 12.00. När det  
gäller extrahäst eller resesällskap är det ont om uppställningsplatser på tävlingsdagarna. I 
undantagsfall kan du ta med häst som inte ska starta. Ring dock alltid och kolla med oss 
så att det finns plats för extrahäst. OBS! I samband med V75 och/eller dubbeltrav tillåts ej 
extrahäst.
DEFILERING Samling i defileringsvolten på publikplats. I volten kör vi i högervarv.
DISKVALIFIKATION Via högtalare som bryter löpningsreferat. Hästens nummer visas på 
display vid mål och 500 kvar.
IDENTIFIERING Identifieringspersonal söker upp i aktuellt gäststall.
LUFT Pump till sulkyhjul finns att låna på inskrivningen.
MATERIELFEL Vid materielfel efter defilering. Åk upp till kur avsedd för detta i banans 
ytterkant, c:a 200 m före mål. Där kan enklare fel avhjälpas.
NUMMERBRICKOR Avhämtas på inskrivningen på stallbacken. Skall lämnas in, väl ren-
gjorda, senast 10 minuter efter sista loppet. Vid ej rengjord vojlock debiteras hästens 
tränare 200 kronor via avräkningssystemet.
OLYCKSFALL Sjukvårdare finns vid banan och under loppen i följebilen på innerplanen. 
PRISCEREMONIER Segerdefilering på upploppet i bakvarv. Vinnarcirkeln ligger på 
publikplats. Vid prisutdelning får Du hjälp av hästhållare. 
PROVSTART BAKOM BIL Tiden för provstart är en timme innan första start. Bilen står upp-
ställd 400 m före mål och den första provstarten inleds med ett långsamvarv. Efter första 
starten ställer bilen upp för ännu en provstart som går efter 1 minut. EJ-hästar får deltaga i 
bilprovstarten i mån av plats. (Dock ej vid V75-tävlingar). 
PROVTAGNINGSSTALL Ligger nedanför ATG-kliniken.
SKOINFORMATION För tränare vars häst som startar inom ett streckspel (V75, V86, V64, 
V65, V5 eller V4)) gäller att skoinformation ska lämnas för alla hästar, även de som ska gå 
med skor runt om senast en timme före första avdelningen i streckspelet. I andra lopp 
räcker det med senast 15 minuter före loppets start. Du får ändra från barfota till skor 
(fram, bak, runt om). Meddela då inskrivningen omedelbart att du ändrat skoinformatio-
nen. Det är viktigt att spelarna får rätt information så snart som möjligt. Du får inte köra 
hästen barfota om  du meddelat att den ska gå med skor. Om du lämnar fel skoinforma-
tion, eller lämnar information för sent eller inte alls, kommer du att få en påföljd, vilket 
oftast är böter på 1000-1500 kronor per häst
SÄKERHET PÅ STALLBACKEN Endast behöriga får vistas på stallbacken. Endast häst-
transporter och dagens kuskar får parkera på  stallbacken och på anvisad plats, övriga par-
kerar utanför. All vistelse på stallbacken sker på egen risk. Barnvagnar får ej lämnas utan 
tillsyn. Hundar skall vara kopplade. 
TRÄNINGSKÖRNING Vojlock hämtas på inskrivningen där du också uppger namn på 
hästen. Vissa tävlingsdagar är tillgången på boxar begränsat så anmäl alltid senast sista 
vardagen innan tävling före klockan 12.00 om du önskar att ta med extrahäst eller fortkör-
ningshäst. Om box erhålles kommer avgift debiteras. I mån av plats är det okej att deltaga 
i bilprovstarten.
VÄRMNING Vanligen är det 5 minuters värmning mellan loppen. Bakvarvsvärmning är til�-
låten (dock EJ under prisceremoni). Iaktta försiktighet. 
VETERINÄR Veterinärrummet är beläget bredvid stallcaféet. Under loppen finns veterinä-
ren i följebilen.
AV- OCH PÅKÖRNING All påkörning till banan via defileringsvolten. All avkörning vid 
grind 500 kvar.
PONNYTRAVLOPP I samband med tävlingar där det är insprängda ponnytravlopp får 
ponny-hästarna värmas på stora banan. Iaktta försiktighet.

Adress Box 956, 801 33 Gävle 
Telefon 026-66 22 00 Fax 026 -66 22 01  
Resultat 0771-10 20 56
Öppettider Måndag-torsdag 7.30-16.00  
Fredag 7.30-12.00 
Bankgiro 237-1144 
E-post förnamn.efternamn@gavle.travsport.se
info@gavle.travsport.se

Personal
Travbanechef Kent Modin	 070-365 95 55
Marknad Staffan Karlsson	 026-66 22 28
			   0730-215 792
Sportchef Mathias Gustafsson	 070-580 97 14
Bitr.Sportchef Mette Pökelmann  	070-644 71 00
Sport Sonny Olsson	 026-66 22 13
Restaurang Anna Näsman-Lindberg	070-683 93 33
Banmästare Roger Fyhr	 070-320 17 29
Utbildningsansv. Camilla Alsén	076-848 57 00
Hästägaransvarig Lars Karlsson 076-319 10 77

Övriga kontakter
Travrestaurangen	 026-66 22 22
Stallcafé		  	 026-12 59 30
Inskrivning (tävlingsdagar)	 026-66 22 56
Vinnartavlor ALN Pressbild		
08-36 64 80 info@aln.se 070-219 79 01
ATG-kliniken	 026-12 60 68
TravButiken		 026-18 90 35
Video från loppen på DVD i box beställer 
du genom ulf.lindfors@gavlenet.se eller info@
gavle.travsport.se. Kostnaden är 
130 kr inkl moms per lopp

Måldomare Jan-Olov Andersson Måldomarnämnd 
Per-Åke Andersson, Curt Carlsson, Lars Hellström 
Bandomare Ola Carlros Bandomarnämnd Rune 
Berglind, Christer Strandberg  
Handicaper Mathias Gustafsson Huvudstarter 
Stefan Troeng Ekipagekontrollant Johnny 
Gustafsson Inskrivningschef Emma Rondina-Bisi 
Totoföreståndare Inge Andersson Banveterinär  
Olle Johansson Sjukvård Ambulanspersonal  
Referent Johan Bergman Speaker Kim Jäderkvist

FUNKTIONÄRER

Marie-Louise Dangardt (ordförande), Björn 
Axelsson (vice ordförande), Marie Andersson, 
Magnus Carlsson, Tony Eliasson, Richard Häll, 
Lennart Pettersson

STYRELSEN

Olle Alsén
0291-20072
070-621 72 98
Troels Andersen
073-928 81 84
Ylva Bodin
070-250 06 42
Tony Eliasson
070-743 30 07
026-10 19 25 stall
Sören Eriksson
026-14 34 13
0708-66 65 45
Kristofer Jansson
070-417 17 87
Suzanne Landin
0297-421 14
070-360 62 07
0297-404 88 stall

Erik Lindegren
0294-413 53
070-554 00 34
0294-311 40 stall
Fredrik Palm
070-555 66 64
026-12 58 00 stall
Rauno Pöllänen
070-648 82 45
Tomas Rosén
0293-503 69
073-906 26 29
Håkan Wallberg
070-681 48 91
Fredrik Wallin
070-722 34 97
Robert Wilhelmsson
070-338 23 49
Jenni H Åsberg
070-238 58 78

PROFFSTRÄNARE

WWW.TRAVGAVLEBORG.SE

Kontrollera totokvittot!  Personalen är ej ansvarig för ev felexpediering!

LOTTERIINSPEKTIONEN Lotteriinspektionen utövar tillsyn och kontroll av spel i samband 
med hästtävlingar. Under den tid hästtävling pågår finns statens kontrollant tillgänglig och kan svara på frågor 
om spelsäkerhet. Totochefen på banan kan förmedla kontakt med kontrollanten.

TOTOINFORMATION Vid större vinstutbetalning förbehåller vi oss rätten att utbetala en del av 
vinsten via internet till bankkontot dagen efter.

GÄVLE TRAVSÄLLSKAP KONTAKTUPPGIFTER & TÄVLINGSRUTINER
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BOLLNÄS totalt 33 tävlingsdagar

JANUARI 
3 söndag
18 måndag (5 lopp)
FEBRUARI
1 måndag (5 lopp)
20 lördag
MARS
2 onsdag (5 lopp)
11 fredag
24 torsdag (5 lopp)

APRIL
4 måndag (bredd)
12 tisdag
21 torsdag
MAJ
7 lördag
27 fredag
JUNI
9 torsdag
22 onsdag (EM bredd)

30 torsdag
JULI
9 lördag
19 tisdag
30 lördag
AUGUSTI
12 fredag
23 tisdag
28 söndag (FM bredd)

SEPTEMBER
6 tisdag
18 söndag (FM bredd)
27 tisdag (10 lopp)
OKTOBER
8 lördag 
13 torsdag
24 måndag (10 lopp)

NOVEMBER
3 torsdag (bredd)
7 måndag (9 lopp)
17 torsdag
DECEMBER
4 söndag
13 tisdag
23 fredag (lunch)

GÄVLE totalt 32 tävlingsdagar

HAGMYREN totalt 21 tävlingsdagar

MARS
20 söndag (FM bredd)
31 torsdag (9 lopp)
APRIL
17 söndag (9 lopp)
30 lördag (FM bredd)

MAJ
17 tisdag (9 lopp)
30 måndag (9 lopp)
JUNI
6 måndag
15 onsdag (EM bredd)

24 fredag
JULI
4 måndag
5 tisdag
15 fredag
23 lördag

AUGUSTI
2 tisdag (9 lopp)
13 lördag (FM bredd)
19 fredag (lunch)
29 måndag (10 lopp)

SEPTEMBER
10 lördag
19 måndag (10 lopp)
OKTOBER
10 måndag (10 lopp)
30 söndag (10 lopp)

JANUARI 
7 torsdag
16 lördag
29 fredag (lunch)
FEBRUARI
11 torsdag (5 lopp)
22 måndag (5 lopp)
29 måndag (bredd)
MARS
6 söndag

17 torsdag (5 lopp)
26 lördag
APRIL
5 tisdag
15 april (bredd)
28 torsdag
MAJ
8 söndag (FM bredd)
21 lördag

JUNI
4 lördag
17 fredag
28 tisdag (9 lopp)
JULI
28 torsdag
AUGUSTI
8 måndag
30 tisdag

SEPTEMBER
15 torsdag
29 torsdag
OKTOBER
3 måndag (bredd)
11 tisdag (10 lopp)
20 torsdag
27 torsdag
NOVEMBER
10 torsdag

15 tisdag (bredd)
27 söndag
DECEMBER
8 torsdag
17 lördag
27 tisdag (9 lopp)

TÄVLINGSPROGRAM 2016
– trivselbanan –

www.travgavleborg.se
PONNYDAG BOLLNÄS: 18/6 

PONNYDAGAR GÄVLE: 9/4, 23/10 

PONNYDAG HAGMYREN: 6/8  

A-Posttidning
Avs. TR Media AB
Box 20046
161 02 Bromma


